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Değerler…      

Bir medeniyetten bahsedilecekse,

bir insandan, kolektif bir yaşam söz konusu ise,

bir insanlık ise aradığımız, bir ahlaktan, bir 
karakterden dem vuruyorsak ve tüm bunların 
sevgiye, güvene, vefaya, adalete, merhamete, 
paylaşmaya, doğruluğa dayandığı ve canını, 
canlılığını bu kuvvetli zemin üzerine bina edecek 
bir medeniyet ise arzuladığımız, öncelikle 
“değerler”dir evveliyatımız… Evvelce bizim olan, 
Rasül’den kalan mirasımız.

Kimisini yitirdiğimiz, kimisini yitire yazdığımız, 
kimisini unuttuğumuz, kimisini bazen 
hatırladığımız, kimisinin üzerine toprak 
serptiğimiz, kimisinin artık adını bile anmadığımız 
“değerler”dir, yetim ve öksüz bıraktığımız…

Bir medeniyet ki bahsettiğimiz, “değer”ini 
Yaratan’dan bulan, “değerler”’ini Elçisine yaşatan 
ve birer yıldız misali her bir değerin gözlerimizi 
kamaştıran parıltısıyla günümüzü aydınlatan.

Bir medeniyet ki bahsettiğimiz, üzerinde 
yaşadığımız topraklarda yüzyıllar boyunca adalet 
saçan, korku değil güven salan, doğruluktan 
şaşmayan, merhametsizlikten Rahman’a sığınan, 
bencillikten sıyrılıp elinde ne varsa paylaşan ve 
geçmişe olan vefasıyla kendisine bırakılan mirası 
hayatı pahasına bile olsa taşıyan, bırakmayan, bu 

Başkan’dan
uğurda gözünü kırpmadan şehit olan, değerlerin 
tecessüm ettikleri şahsiyetlerdir bu medeniyeti 
bizlere aktaran.

Değerler Olimpiyatı, bireyin, bireyselliğin, hazın, 
hazcılığın en “değerli” görüldüğü ve gösterildiği 
bir çağa,  gencecik öğrencilerimizin göz dolduran 
davranışlarıyla, o yitirilen değerlere hayat veren 
vefalı gönülleriyle, o sahip oldukları güzel 
ahlaklarıyla karşı duruşun ifadesidir.

Değerler Olimpiyatı, genç nesillerimizin yüce 
gönüllerini ortaya çıkarma hareketidir. Ensar 
Vakfı olarak Türkiye’nin her bir köşesinde bu 
yüce gönüllerin hikayelerini toplumun tüm 
katmanlarıyla paylaşarak değerlerimizin toplum 
içerisinde yaygınlaşması arzusundayız. 

Ensar Vakfı Değerler Eğitimi Merkezi’mizin bir 
projesi olarak 2011 yılında İstanbul ölçeğinde 
başlayan Değerler Olimpiyatı, bu yıldan itibaren 
Türkiye genelindeki tüm ortaokul ve liselerde 
uygulandı. 2 Haziran 2014 tarihinde düzenlenen 
“Değerler Olimpiyatı Türkiye Finali Ödül Töreni” 
programıyla projenin son halkası tamamlandı. 
Değerleriyle yaşayan öğrencilerimize, onları 
yetiştiren öğretmen ve ailelere şükranlarımızı 
sunuyoruz.  

Av. İsmail Cenk Dilberoğlu
Ensar Vakfı  Mütevelli Heyet Başkanı
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Değerli Ensarlılar,

Vakfımız, şubelerimizle birlikte çalışmalarını, 
her geçen gün artan bir tempoyla ve 
heyecanla sürdürmektedir. Bu bültenimizde 
de çalışmalarımızı sizlere arz etmek üzere 
karşınızdayız.
Öncelikle belirtmek isterim ki, ülkemiz ve İslâm 
Dünyası, çok kritik bir süreçten geçmektedir. 
Ensarlılar olarak bu kritik süreçte, Peygamber 
Efendimizin(s.a.v) sevinmesine vesile olacak, 
örnek birlik ve dayanışmamızı, birbirimize karşı 
sevgi ve kardeşlik duygularımızı, azimli ve fedakar 
çalışmalarımızla göstermek mecburiyetimiz vardır. 
Bu kararlılıkla yürüdüğümüzde, bereketli başarılar 
elde edeceğimize inanıyorum.
Ülkemiz genelinde yürüttüğümüz şubeleşme 
çalışmalarımız, aslında işte bu inançla başlamış 
ve inşallah başarılı bir şekilde de devam 
etmektedir. Şu an Türkiye geneli il ve ilçelerimizde, 
elhamdülillah 90 şubeye ulaştık. Bu konuda bize 
inanan ve destekleyen bütün fedakar Ensarlı 
kardeşlerime teşekkür ediyor, bölge, il ve ilçelerde 
başarılı çalışmalar ve projeler beklediğimizi 
belirtmek istiyorum.
Şube çalışmalarımız kapsamında, ülke genelindeki 
şube yönetim kurulu ve üyelerimizle, sezonun 
son toplantısı, Bursa Şubemizin ev sahipliğinde 
Bursa’da gerçekleştirilmiştir. Genel Merkez 
ve Şubelerden 203 kişinin katılım gösterdiği 
toplantımız, yeni çalışma ve projelerimiz için iyi, 
güçlü bir motivasyon sağlamıştır. 
Geçtiğimiz dönem, yoğun faaliyetlerimiz 
içerisinde iki çok önemli toplantı daha 

Genel Müdür’den

gerçekleştirdik. Bunlardan birincisi, bütün sivil 
toplum kuruluşlarımızın yöneticileriyle, Milli İrade 
Platformu’nun düzenlediği ve Başbakanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın da katılımlarıyla bir araya 
geldiğimiz, Sivil Toplum Kuruluşları Buluşması, 
ikincisi ise, vakfımızın çok önemli bir projesi olan 
ve bu yıl 3.sünü gerçekleştirdiğimiz, Değerler 
Olimpiyatı ödül töreni olmuştur.
Sivil Toplum Kuruluşları Buluşmasında 
Başbakanımız, bir kez daha birlik ve 
beraberliğimizin önemine vurgu yaparak, “Bizler, 
sağlam bir irade ortaya koyarak, bütünlüğümüzü 
bozacak ulusal ve uluslararası oyunları bozacağız” 
açıklamasında bulunmuşlardır. 
Vakfımızın, Değerler Eğitimi Merkezi’nin 
organizatörlüğünde gerçekleştirdiği, bu yıl 
“Adalet” temasını ele alan Değerler Olimpiyatı 
ödül törenimiz ise çok büyük bir ilgi ve katılımla 
gerçekleştirilmiştir. Törenin onur konuğu olan 
Başbakan Yardımcımız Emrullah İşler, mevcut 
dünya sisteminin, kaynakları adaletsiz dağıtması 
sebebiyle, insanların hızla yoksullaştığını 
söyleyerek, “Bu tören vesilesiyle, Hz. Peygamberin 
hayatını yeniden okuyup anlayalım” tavsiyesinde 
bulunmuşlardır. 
İmam Hatip Okulu öğrenci ve öğretmenlerinin 
motivasyonlarını arttırmaya yönelik ülke 
genelinde gerçekleştirdiğimiz seminerlerimiz, 
Düşünce ve Aile Koçu Münir Arıkan’ın 
sunumlarıyla devam etmektedir. 
Gençlerimizin yeni fikirler ve projeler üretmelerini 
sağlamak amacıyla projelendirdiğimiz, Fikrini 
Sen Yönet çalışmalarımız da Genel Müdür 
Yardımcımız ve Proje Uzmanı Abdullah Serenli’nin 
başkanlığında, gene ülke genelinde aralıksız 
devam ettirilmektedir. 
Şubelerimiz, Değerler Eğitim Merkezimiz(DEM), 
İstanbul Tasarım Merkezimiz(İTM), Ensar Yayın 
Grubumuz, Ensar Eğitim Kurumlarımız da 
yeni  yeni faaliyet ve programlarla çalışmalarını 
sürdürmektedirler. Bu faaliyet ve programlarla 
ilgili haberleri bültenimizde bulabilirsiniz.
Daha  verimli  ve daha bereketli çalışmalarda 
buluşmak temennisiyle,  Allah’a emanet olunuz.

Hüseyin Kader
Ensar Vakfı Genel Müdürü
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Milli İrade Platformu Sivil Toplum 
Kuruluşları Buluşması 
Milli İrade Platformu Sivil Toplum Kuruluşları 
buluşması, Sayın Başbakanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleşti.

Milli İrade Platformu tarafından düzenlenen, 25 
Ocak Cumartesi günü, saat 19:00’da, Haliç Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşen toplantıya, Başbakanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’la birlikte, Milli İrade 
Beyannamesi’nde imzası bulunan 97 Sivil Toplum 
Kuruluşu(STK) başta olmak üzere, 150 İslami 
kurum ve kuruluş katıldı.

Toplantıya, ayrıca; Başbakan Yardımcıları Beşir 
Atalay, Emrullah İşler, İçişleri Bakanı Efgan Ala, 
Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Adalet Bakanı 
Bekir Bozdağ, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Faruk Çelik, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Numan Kurtulmuş, Ak Parti grup Başkan Vekili 
Salih Kapusuz, Ak Parti İstanbul Millet Vekili 
Feyzullah Kıyıklık, Artvin Millet Vekili İsrafil Kışla 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş,  Prof. 
Dr. Hayreddin Karaman, Bediuzzaman Said 
Nursi’nin talebelerinden Abdullah Yeğin, Mehmet 
Fırıncı, Hüsnü Bayramoğlu, Abdulkadir Badilli’nin 
yanı sıra, Prof. Dr. Ali Özek, Halil Gönenç, Mustafa 
Karataş, Abdullah Yıldız, Faruk Beşer, Emin Saraç, 
Ahmet Taşgetiren, Emrullah Hatipoğlu, Kemal 
Sandıkçı, Mustafa Demirkan, Abdurrahman 
Dilipak ve birçok kanaat önderi âlim, aydın, 
bürokrat ve STK temsilcileri katıldılar.

Doç. Dr. Fatih Çollak Hocamızın, Bakara Sûresi 
286. ayet ve Nahl Sûresi 127-128. ayet-i şerifeleri 
okumasıyla program başladı.

Açılış Konuşmasını, Ensar Vakfı Başkanı İsmail Cenk 
Dilberoğlu’nun yapmasının ardından Milli İrade 
Platformu adına İlim Yayma Cemiyeti Başkanı 
Yusuf Tülün, haziruna hitap etti. Konuşmasında 
şunları söyledi; “Peygamber efendimiz, 
ÜMMETİMİN İHTİLAFI RAHMETTİR buyurarak, 
mü’minlerin birbirleri arasındaki münasebetlere 
çok net bir istikamet belirlemişti.

Bugün bir sofranın etrafında buluşan bizler, 
dışarıda da bizim gibi niceleriyle, tevhit inancı 
etrafında bir araya gelmiş, aynı hedefe yürüyen 
kardeşleriz.

Renkler farklı olabilir, yöntemler, fikirler, siyasi 
görüşler, meslek ve meşrepler farklı olabilir.

Ancak, hepimiz Türkiye sevdalısıyız ve hepimiz, 
milletimizin ve ümmetin sulhu selameti için yola 
çıkmış gönül erleriyiz.

Aramızdaki ihtilaflar, olsa olsa bizleri rahmete sevk 
edecek ihtilaflardır.

Dışlamayı, horlamayı, birbirimizin ayağına 
basmayı, birbirimizle kıyasıya yarışmayı, bu 
toprakların geleneğine, inançlarımızın gereğine 
aykırı görürüz.

Söz konusu olan vatansa, söz konusu olan milletin 
ve Müslümanların istikbaliyse, tıpkı kardeşler gibi 
kenetlenmekte asla tereddüt etmeyiz.
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Bu yemeğin ardından belki hepimiz farklı yönlere 
dağılacağız.

Ancak, günde 5 vakit aynı kıbleye dönen, gönlü, 
ruhu, muhabbeti aynı yöne bakan kardeşler 
olarak, ülkemiz üzerine oynanan oyun karşısında 
yekvücut oluruz.

Burada bulunan 150 STK, Türkiye’nin nereden 
nereye geldiğini çok iyi bilmektedir.

Başta 28 Şubat olmak üzere, Türkiye’nin yaşadığı 
badireleri hemen hepimiz yaşayarak gördük.

Bunun yanında, son 11 yılda, millet iradesinin ve 
milli değerlerin yeniden nasıl güç kazandığına 
yaşayarak şahit olduk.

Türkiye’nin en kötü günlerini yaşadığımız kadar, 
en iyi günlerinin sevinç ve gururunu da paylaştık.

Ahde vefa, sarsılmaz geleneğimizdir.

İnançların, değerlerin, milli iradenin üzerindeki 
baskıları kaldırdığınız, Türkiye’yi büyüttüğünüz, 
Türkiye’nin gücüne güç, itibarına itibar kattığınız 
için size müteşekkiriz.

Bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da, 
Türkiye için, milletimiz için, dünya mazlumları için 
attığınız her adımda elbette yanınızda olacağız.

Türkiye’ye, milletimize ve mazlumlara yönelik her 
saldırı da karşısında bizi bulacak.

Kardeşlik hukukunun gereğini yerine getirmekten, 
ihtilafı istişareyle rahmete tahvil etmekten geri 
durmayacağız.

Yanlış yapan kardeşlerimizi uyaracak, nezaketten 
taviz vermeden, dışlayıp horlamadan, her bir 
kardeşimizi kardeşlik hukukuna riayet etmeye 
sabırla davet edeceğiz.” 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, 17 Aralık 
süreciyle başlayan operasyonu anlattıktan sonra 
“Hükümetimizin maruz kaldığı bu operasyona en 
büyük cevabı, halkımız 30 Mart’ta verecektir” dedi.

Erdoğan, konuşmasının devamında; “Devlete 
sızan bir yapının varlığı apaçık ortadadır. Bu 
sızma, bizim dönemimizde başlamamıştır. 
Devlete sızmayı varlık sebebi olarak görenler, 
bu sızdıkları yerlerde başkasına hayat hakkı 
tanımamaya başladılar. Bu yapı, yabancı odakların 
maşası haline geldi. Bizler sağlam bir irade 
ortaya koyarak, bütünlüğümüzü bozacak ulusal 
ve uluslararası oyunları bozacağız. 5 Aralık’ta 
yayınladığınız bildiri, bizlere manevi bir güç ve 
destek verdi. Bugün bizim şer gördüğümüz şeyler 
de inşallah hayra çevrilecektir” açıklamasında 
bulundu.

Daha sonra Hayreddin Karaman, Ali Rıza Temel, 
Cevat Akşit gibi kanaat önderleriyle, Milli İrade 
Platformu üyesi STK’lardan bazı temsilciler söz 
alarak görüşlerini belirtti.

Hayreddin Karaman yaptığı konuşmada, camia 
kavramı üzerinde durarak: “Bu kavram, sadece 
bir grup için kullanılamaz. Camia, millete hizmet 
edenlerin tamamının olduğu yerin adıdır. Orası da 
burasıdır” dedi.
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Daha sonra söz alan Nur cemaatinin önemli 
temsilcilerinden Mehmet Fırıncı ise: “Risale-i Nur 
talebeleri, dış mihraklarla iş tutmaz, tutmuyor 
da. Risale-i Nur talebeleri milletimizle ve sizinle 
beraberdir” dedi.

Bir diğer konuşmacı Cevat Akşit ise 
konuşmasında: “Korkma, üzülme, Allah bizimledir” 
ifadelerine yer verdi.

Anadolu Platformu Başkanı Turgay Aldemir 
ise yaptığı konuşmada: “Bizler daha önceleri 
arkamıza bakarak yürüyorduk, azınlık muamelesi 
görüyorduk. Hamdolsun, bu günlerde eşit 
vatandaş olduğumuzu anlamaya başladık. 
Yeniden bu coğrafyanın asli unsuru olduğumuzu 
hissettik. Ancak oluşan bu mevcut durum, 
anayasal güvence altına alınarak kalıcı hale 
getirilmelidir. 17 Aralık operasyonu, sadece 
ülkemize değil, uyanışı engellemek maksatlı olarak 
bütün İslam Dünyasına yapılmıştır. Bu mesele, 
sadece Başbakan’ın, Ak Parti’nin değil, hepimizin 
meselesidir” dedi.

Diğer STK temsilcilerine de bir çağrı yapan 
Aldemir konuşmasının devamında: “Tarihi bir 
süreçten geçiyoruz. Türkiye ve İslam Dünyası, 
yeni bir dirilişe şahitlik ediyor. Dünyanın, yeni bir 
dünyaya gebe olduğu bu süreçte ‘neslin ıslahı’ 
için tüm STK’ların çalışmalarını artırması gerekir. 
Özellikle gençlik çalışmalarına önem verilmelidir. 
Sahih din algısı tartışılmalıdır. Bu algının 
oluşabilmesi için derinlikli bir çabaya ihtiyacımız 

var. Bu konuda âlimlerimize büyük görevler 
düşmektedir” diye konuştu.

Programda ayrıca İMH Onursal başkanı Mehmet 
Güney, Ali Rıza Temel, TGTV Başkanı Hamza 
Akbulut, İHH Genel Başkanı Bülent Yıldırım, 
MÜSİAD Başkanı Nail Olpak ve Memursen Genel 
Başkanı Ahmet Gündoğdu, Hüdayi Vakfı Başkanı 
Ahmet Hamdi Topbaş, Hak-iş Genel Sekreteri 
Dr. Osman Yıldız, Safa Eğitim Yardımlaşma 
Ve Dayanışma Vakfı Başkanı  Mehmet Fatih 
Çiftçi, TÜMSİAD Başkan Yardımcısı Osman 
Kapıcıoğlu, Sivil Dayanışma Platformu Başkanı 
Ayhan Oğan, Sosyal Doku Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Salih Beşir, İmam Ebu Hanife 
Ve İmam Matüridi Araştırma Vakfı Başkanı Ahmet 
Vanlıoğlu, KADEM Başkanı Sare Aydın Yılmaz, 
ASKON Genel Başkanı Mustafa Koca ve İhlas Vakfı 
Genel Başkanı Mehmet Okyay  da söz alarak, 
görüşlerini bildirdi.

Yaklaşık 4 saat süren yemekli toplantı, karşılıklı 
istişare ve görüş alışverişinin ardından günün 
anısına, Sayın Başbakanımıza, 5 Aralık 2013 
tarihinde “Bin Yıl Sürecek Denmişti” adıyla Milli 
İrade Platformu ilan metninin tablosu, Ensar Vakfı 
Mütevelli Heyet Başkanı İsmail Cenk Dilberoğlu 
ve 12 Aralık 2013 tarihinde “Milletin Beyanı” 
ismiyle yayınlanan ilan metni, İnsan ve Medeniyet 
Hareketi Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Mehmet 
Güney tarafından takdim edilmesiyle ve akabinde 
Mustafa Demirkan ve Emin Saraç Hocaefendilerin 
duasıyla sona erdi.
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Ensar Vakfı ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
imzalanan protokol çerçevesinde, Değerler 
Eğitimi Merkezi tarafından bu yıl Türkiye çapında 
organize edilen Değerler Olimpiyatı Ödül Töreni, 
“Adalet” temasıyla, 02 Haziran 2014 tarihinde, Lütfi 
Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleştirildi. 
Öğrenciler,  “Doğruluk, Ahde Vefa, Güven, 
Merhamet, Paylaşma’” temalarında, “Resim, 
Karikatür, Şiir, Hikaye, Afiş, Kısa Film” dallarındaki 
eserleriyle yarıştılar.

Ödül töreninden iki gün önce, Türkiye genelinden 
dereceye giren öğrenciler İstanbul’a geldiler. 
Dereceye giren öğrencilerle boğaz turu ve 
İstanbul gezisi yapıldı.  Gezi çerçevesinde 
öğrenciler, Topkapı Sarayı, Ayasofya, Sultanahmet 
Camii, Panorama 1453 Tarih Müzesi, Süleymaniye 
Camii ve Miniatürk gibi tarihi mekânlara ziyarette 
bulundular.  

Değerler Olimpiyatı Ödül Töreni Programı’nda, 
Türkiye genelinde ortaokul ve liseden dereceye 
giren öğrencilerin ‘’Resim, Karikatür, Afiş’’ 

2014 Değerler Olimpiyatı: “Adalet”
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dallarındaki eserleri program sırasında sergilendi. 
Gülbeşeker Anaokulu öğrencilerinin gösterisi ve 
“Adalet” sinevizyonu ile başlayan program, açılış 
konuşmaları ve ödül takdimleri ile tamamlandı.

 Türkiye genelindeki lise ve ortaokul öğrencilerine; 
güven, paylaşma, ahde vefa, merhamet ve 
doğruluk alanında değer ve eser kategorisinde 
ödüllerin verildiği törene, ev sahibi Ensar Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı İsmail Cenk Dilberoğlu, 
Değerler Olimpiyatının ana sponsoru Turkcell 
adına Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Akça, Milli 
Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yusuf Büyük, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Topbaş, Ak Parti İstanbul Milletvekili Feyzullah 
Kıyıklık, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu ve 
Başbakan Yardımcısı Emrullah İşler katıldılar. 
Ödül Töreni’ne ayrıca Kredi ve Yurtlar Genel 
Müdürü Prof. Dr. Recep Kaymakcan, Din Öğretimi 
Genel Müdürü Nazif Yılmaz, Atatürk Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hikmet Koçak, Yalova Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. M. Niyazi Eruslu, İstanbul 29 
Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Kafi 
Dönmez, FSM Vakıf Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Musa Duman, İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hamit Okur, İstanbul İl Müftü 
Yardımcısı Mehmet Yaman çok sayıda bürokrat, 
akademisyen, öğretmen ve öğrenciler katıldılar.
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Öncelikle Değerlerdir Evveliyatımız
Ensar Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı İsmail Cenk 
Dilberoğlu, açılış konuşmasında, “Değerler 
Olimpiyatı, genç nesillerimizin yüce gönüllerini 
ortaya çıkarma hareketidir. Ensar Vakfı olarak, 
Türkiye’nin her bir köşesinde bu yüce gönüllerin 
hikayelerini toplumun tüm katmanlarıyla 
paylaşarak değerlerimizin toplum içerisinde 
yaygınlaşması arzusundayız” dedi.

20. Yüzyıl Acılar Haksızlıklar Yüzyılı 
Oldu
Törende bir konuşma yapan Kadir Topbaş, 
“İstiyoruz ki, dünyada adalet olsun, dünyada 
hoşgörü gelişsin. Dünyada insani değerler ön 

plana çıksın ve insanca yaşama imkânı olsun. 
Maalesef şu anda dünya kara alanlarının yüzde 
2.5’una varmayacak yerleşim yerlerinde yaşayan 
insanlar, şehirlere sığamaz oldular, başkalarının 
haklarını tüketir oldular. Dünyada bir adaletsizlik, 
bir dengesizlik var. Dileriz ki, bir insan çıkar ve bu 
dengesizliği bozmak için dünyada ezber bozar” 
dedi. 

Adaletin Halifesi İnsandır
İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, “Kendinize 
yapılmasını istemediğiniz hiçbir şeyi başkasına 
yapmama emri üzerinde hareket ederseniz, yer 
yüzüne insanın bir adalet halifesi olarak hizmet 
edebilmesi mümkün olur. İnşallah, insanlığı 
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adalet dairesi içerisinde geliştirebileceğimiz, 
yetiştirebileceğimiz nice nesilleri ben bu 
salonlarda, bu faaliyetlerin içerisinde görüyorum. 
Dünyanın geleceğinin adalet ölçüsü ve değeri 
itibari ile çok daha iyi olmasını ümit ediyorum” 
dedi.

Hz. Peygamberin Hayatını Yeniden 
Okuyalım
Başbakan Yardımcısı Emrullah İşler ise, “Söz 
konusu haleti ruhiyenin kimlere hizmet ettiğini 
hem tarihimizde hem de özellikle son 1 yıldır 
ülkemizde cereyan eden olaylarda gördük. 
Dünyanın kurucu rolünü üstlenen güçlerin 
oluşturduğu sistem, dünya kaynaklarının 
kullanılmasındaki adaletsizliği giderek 
yaygınlaştırmaktadır. Dünyanın büyük bir bölümü, 

giderek yoksullaşmaktadır. Bu tören vesilesiyle, Hz. 
Peygamberin hayatını yeniden okuyup anlayalım” 
şeklinde konuştu.

Törende, dereceye giren öğrenciler, ödüllerini; 
Ensar Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı İsmail Cenk 
Dilberoğlu, Turkcell Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Akça, Başbakan Yardımcısı Emrullah İşler, İstanbul 
Valisi Hüseyin Avni Mutlu, İstanbul Milletvekili 
Feyzullah Kıyıklık, İBB Başkanı Kadir Topbaş, KYK 
Genel Müdürü Recep Kaymakcan, Din Öğretimi 
Genel Müdürü Nazif Yılmaz, 29 Mayıs Ünv. Rektörü 
İbrahim Kâfi Dönmez, Atatürk Üniversitesi Rektörü 
Hikmet Koçak, Yalova Üniversitesi Rektörü M. Niyazi 
Eruslu, İstanbul İl Müftü Yardımcısı Mehmet Yaman’ın 
ellerinden aldılar. 
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Ensar Vakfı Rabia Akademi Programı çerçevesinde, 
Muhterem Prof. Dr . Ahmet Lütfi Kazancı 
Hocamızla öğrencilerimizin hasbihali.

Namaz Gönüllüleri Platformu İcra Kurulu 
Toplantısı, Ensar Vakfı Genel Merkezimizde,  
Ramazan Kayan, Abdullah Yıldız, Cemil Tokpınar, 
Ahmet Bulut, Dursun Ali Taşçı, Kerim Buladı, 
Abdülhamit  Kahraman, Abdülmetin Balkanlioglu 
ve Ensar Vakfı Genel Müdürü Hüseyin Kader’in 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Ensar Vakfı Genel Müdürümüz Hüseyin Kader, 
İstanbul Şehir Üniversitesi Liderlik Kulübü’nün 
düzenlediği ‘’POST MODERN’’ KÜLTÜRDE YETİŞMEK 
konulu konferansta, üniversitenin batı kampüsü 
konferans salonunda bir seminer verdi.

Sancaktepe Aziz Bayraktar İmam Hatip Lisesi’nin 
yemekhanesi, Sancaktepe Belediye Başkanı Sayın 
İsmail Erdem in katılımıyla hizmete açılmıştır. 

Kurucular Kurulu Toplantısı Yapıldı
Ensar Vakfı Kurucular Kurulu Toplantısı, Genel 
Müdürümüz Hüseyin Kader’in Kuran’ı Kerim 
okumasıyla başladı. Toplantı Ensar Vakfı Genel 
Merkezimizin ve Anadolu’daki Şubelerimizin yıl 
boyunca gerçekleştirmiş olduğu faaliyetlerden 
oluşan sinevizyon gösterimiyle devam etti. 

Sinevizyon gösteriminin ardından Ensar Vakfı 
Mütevelli Heyet Başkanı İsmail Cenk Dilberoğlu 
Vakıf Faaliyetleri hakkında kurucular kuruluna bilgi 
verdi ve müzakerelerde bulundu.
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Ezher Üniversitesi Mezunları ve Mensupları 
Derneği’nin gerçekleştirmiş olduğu  toplantı, 
Ensar Vakfı Genel Merkezimizde yapıldı.

Hayırlı Bir Yolcu Ömer Öztop Belgeseli Gala 
Programında, Ensar Vakfı Genel Müdürü Hüseyin 
Kader, duygulu bir konuşma yaptı.

Kırklareli / Lüleburgaz İmam Hatip Gönüllüleri, 
vakfımızı ziyaret etti.

Türkiye Gençlik STK’ları Birliği toplantısı, Ensar 
Vakfımızın ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Hukukun Üstünlüğü Platformu Toplantısı, Ensar 
Vakfımızın ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Ensar Vakfı ve Namaz Gönüllüleri Platformu, AİHL, 
İHL, İHO öğrencilerine yönelik  namaz bilinci 
seminer programları için toplandı.
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Endonezyalı Öğrenciler Topluluğu 
(PPI Turkı) Paneli 
Endonezyalı Öğrenciler Topluluğu (PPI 
TURKI) panelinin üçüncüsü,  Ensar Vakfı Genel 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Endonezya 
Ankara Büyükelçisi Nahari Agustini, Endonezya 
Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Abdullah 
Hariadi Kysumaningprang ve Türkiye’nin 
farklı üniversitelerinde öğretim gören 
Endonezyalı öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen 
panelde,  2014 Eğitim-Öğretim yılında nelerin 
yapılabileceği, Endonezya-Türkiye ilişkilerinin son 
beş yılı değerlendirildi.

Ensar Vakfı Şubeleri Başkanlık Divanı 
Toplantısı İstanbul’da Yapıldı
Ensar Vakfı Şubeleri Başkanlık Divanı Toplantısı, 
52 Şube Başkanımızın katılımıyla, 7-9 Şubat 
tarihlerinde, İstanbul’da, Ensar Vakfı Genel 
Merkezi’nde yapıldı.

Program, Cuma akşamı, Şube Başkanlarımızın 
toplanmasının ardından tanışma toplantısı 
ile başladı. Ardından, yeni kurulan şubelerle, 
muhasebe düzeni ve faaliyetler konulu bir 
değerlendirme yapıldı.

Cumartesi sabahı, Ensar Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı İsmail Cenk Dilberoğlu’nun açılış 
konuşmasıyla başlayan ilk oturum, Şube 
Başkanlarının, gündem ve Şubelerin sorunlarına 
yönelik konuşmaları ve Ensar Vakfı Mütevelli 
Heyeti Üyesi ve İstanbul Milletvekili Feyzullah 
Kıyıklık’ın değerlendirme konuşmasının ardından 
sona erdi.

Öğleden sonraki ikinci oturumda, Şube 
Başkanlarımızın katılımıyla “Ortak Akıl Çalışması” 
ismiyle bir Swot  Analizi yapılarak, Şubelerimizin 
güçlü ve zayıf yönlerine ilişkin bir değerlendirme 
yapıldı.

Pazar Sabahı, Eyüp Sultan Camii’nde kılınan 
sabah namazının ardından, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Beykoz Korusu Sosyal Tesislerinde 
kahvaltı yapıldı. Sonrasında, Hz. Yuşa Tepesi 
ziyaret edildi, Anadolu Kavağı’na gidilerek Yavuz 
Selim Köprüsü çalışmaları görüldü. Sahil yolundan 
Üsküdar’a dönüldü.  Yeni Valide Camii’nde eda 
edilen öğle namazının ardından, Marmaray 
ile Yenikapı’ya geçildi. Kıtalar arası yapılan bu 
yolculuktan sonra Ensar Vakfı’nda öğle yemeğiyle 
programımız tamamlandı.
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Vakfımızın Yaptığı Ziyaretler

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Zekeriya Taşan, 
İl Milli Eğitim Şube Müdürü Mustafa Yiğit, Ensar 
Vakfı Şube Başkanı Ömer Topaloğlu ve Munir 
Arıkan ile Karadeniz Teknik Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emin Aşık Kutlu 
ziyaretimiz.

Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü ve Akademi Lisan Derneği ile birlikte, 
İmam Hatip Liseleri arasında düzenlenen 5. 
Arapça Bilgi Yarışmasında, Şiir dalında Türkiye 
2.si olan Karabük İmam Hatip Lisesi öğrencisi 
Rumeysa Alkan, Okul Müdürü Mustafa Türkoğlu 
ve Ensar Vakfı Genel Müdürü Hüseyin Kader 
tarafından kitap seti ve altınla ödüllendirildi. 

Motivasyon Seminerleri
Ensar Vakfı ve Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü arasında imzalanan protokol 
çerçevesinde, İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin 
bilişsel ve duygusal alanda özgüven, 
sorumluluk, azim ve kararlılık gibi değerleri 
içselleştirmelerini sağlamak ve motivasyonlarını 
artırmak, kendilerinde meslekler ve meslek 
tercihleri konusunda farkındalık oluşturmak 
amacıyla, İmam Hatip Liselerinde ve İmam Hatip 
Ortaokullarında “Kaliteli ve Nitelikli İnsan Olma 
Sanatı” adı altında Düşünce ve Aile Koçu Münir 
Arıkan’ın sunumuyla kişisel ve mesleki gelişim 
seminerleri devam ediyor. Bu kapsamda; Manisa, 
Yalova, Bartın, Zonguldak, Karabük, Bolu, Düzce, 
Sakarya, Kocaeli, Aydın, Nazilli, Denizli, Afyon, 
Tekirdağ, Kırklareli, Edirne, Çanakkale, Erzincan, 
Gümüşhane, Bayburt, Kastamonu, Çankırı, Sinop, 
Amasya, Kırıkkale, Kırşehir, Nevşehir, Aksaray, 

Niğde, Kütahya, Balıkesir, Bilecik, Van, Bitlis, Siirt, 
Şırnak, Hakkâri, Muş, Bingöl, Elazığ, Malatya, 
Ardahan, Kars, Ağrı, Kahramanmaraş, Osmaniye, 
Kilis, Antalya, Trabzon, Giresun, Diyarbakır, 
Şanlıurfa, Ankara ve İstanbul olmak üzere 54 İlde 
19.745 İmam Hatip Lisesi ve İmam Hatip Orta 
Okulu öğrencisine seminer verilmiştir.
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Prof. Dr. Faruk Beşer Hocamız ve Ensar Vakfı Düzce 
Şubesi Yönetim Kurulu ile Düzce Belediye Başkanı 
Mehmet Keleş’i ziyaretimiz.

Düzce İl Müftüsü Selami Emen Beyi ziyaretimiz. Karabük İl Defterdarı Osman Koçak Beyi ziyaretimiz.

Karabük Aile Ve Sosyal Politikalar İl Müdürü 
Durmuş Ali Daldallı Beyi ziyaretimiz.

Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahattin 
Uysal Beyi ziyaretimiz.

Karabük Valisi Orhan Alimoglu Beyi ziyaretimiz.

Karabük İl Milli Eğitim Müdürü İsmail Gürpınar 
Beyi ziyaretimiz.

Düzce İl Millî Eğitim Müdürü Ahmet Yurtman’ı 
ziyaretimiz.
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Karabük İl Müftüsü Halil Bektaş Beyi ziyaretimiz.

Ensar Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı İsmail Cenk 
Dilberoğlu ve Genel Müdürümüz Hüseyin Kader’in 
Ensar Vakfı Rize Şube Yönetimini ziyareti.

Ensar Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı İsmail Cenk 
Dilberoğlu ve Mütevelli Heyet Üyelerimiz ile 
Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem Beye 
ziyaretimiz.

Soma ziyaretimizde, şehit kardeşimizin cenazesine 
katılarak, dua ve niyazda bulunduk. 

Ensar Vakfı Genel Müdürü Hüseyin Kader, 
Diyarbakır şubemiz yönetim kurulu ile birlikte, 
Diyarbakır İHL müdürleriyle bir araya geldi.

Diyarbakır Vali Yardımcısı Ahmet Dalkıran Beyi 
ziyaretimiz.
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Sivil Toplum Kuruluşlarından 
Yeni Atanan Bakanlarımıza ‘Hayırlı 
Olsun’ Ziyareti 
5’li Koordinasyon Kurulu tarafından yeni atanan 
bakanlarımıza ‘Hayırlı olsun’ ziyareti yapıldı.  
Ziyaret, İstanbul Milletvekili Feyzullah Kıyıklık, 
Artvin Milletvekili İsrafil Kışla, İlim Yayma Cemiyeti 
Genel Başkanı Yusuf Tülün, Ensar Vakfı Genel 
Başkanı İsmail Cenk Dilberoğlu, Önder Genel 
Başkanı Hüseyin Korkut, Önder Genel Sekreteri 
Mustafa Canbey, İlim Yayma Vakfı Genel Sekreteri 

Nurettin Alan, İlim Yayma Vakfı Genel Müdürü 
Engin Yılmaz, Ensar Vakfı Genel Müdürü Hüseyin 
Kader, İlim Yayma Cemiyeti Genel Müdürü Mesut 
Tan,İlim Yayma Ankara Şube Başkanı Halim 
Altunkal, Ensar Ankara Şube Başkanı Ercan 
Poyraz,Kredi Yurtlar Kurumu Genel Müdürü Prof. 
Dr. Recep Kaymakcan ve Başbakanlık Müşaviri 
Sinan Aksu’nun katılımıyla gerçekleşti.

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Emrullah İŞLER Beyi ziyaretimiz.

Adalet Bakanı Bekir BOZDAĞ Beyi ziyaretimiz.
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İçişleri Bakanı Efkan ALA Beyi ziyaretimiz.

Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay KILIÇ Beyi ziyaretimiz.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 
Ayşe Nur İSLAM Hanımefendiyi ziyaretimiz.

Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris GÜLLÜCE Beyi ziyaretimiz.
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Şubeler Toplantısı Bursa’da Yapıldı
Ensar Vakfı Şubeler Toplantısı, 6-8 Haziran 
tarihinde Genel Merkez ve Şubelerden gelen 
203 katılımcı ile Bursa Şubemizin ev sahipliğinde 
Uludağ Alkoçlar Otel’de yapıldı.
Cuma akşamı yeni kurulan şubelere yapılan eğitim 
ve istişare toplantısı ile program başladı.
Cumartesi İlk oturum Ensar Vakfı Bursa Şube 
Başkanı Ahmet Oruçoğlu’nun selamlama 
konuşması ile başladı. Ardından Ensar Vakfı 
Mütevelli Heyet Başkanı İsmail Cenk Dilberoğlu, 
Vakfın Faaliyetlerini özetleyen ve gelecek 
çalışmalara ışık tutan bir konuşma yaptı.
Sonrasında sırasıyla, Din Öğretimi Genel Müdürü 
Nazif Yılmaz, Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik 
Hizmetleri Genel Müdürü Sinan Aksu ve İstanbul 
İmam Hatip Lisesi Sivil Toplum Kuruluşu Platformu 
Başkanı Zeynel Önal Şube Başkanlarına hitaben 
birer sunum yaptılar. Sunumların ardından 

gerçekleşen suru-cevap bölümü ile ilk oturum 
sona erdi.
Cumartesi İkinci oturumda Prof. D.r Hayrettin 
Karaman, dinleyicilere hitaben bir konuşma yaptı.
Cumartesi akşam gerçekleşen 3. oturumda 
Düşünce Koçu Münir Arıkan moderatorlüğünde, 
“Geleceği Şekillendirme Çalıştayı” yapıldı.
Bu çalıştayda, Şubeler gerçekleştirdikleri ve 
gerçekleştirmeyi düşündükleri sıra dışı faaliyetleri 
sıralayarak bilgi paylaşımında bulundular.
Pazar sabahı Milli Eğitim Müsteşarı Doç. Dr. Yusuf 
Tekin, katılımcılara bir söyleşi yaptı. Söyleşi soru-
cevap kısmının ardından saat 12.00 da sona erdi 
ve Bursa Merkeze inildi.
Şubeler Toplantısı Programı Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Recep Altepe’nin konuklar 
onuruna Buski Sosyal Tesisleri’nde verdiği öğle 
yemeğinin ardından sona erdi.
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Fikrini Sen Yönet Projesi Çalışmaları 
Devam Ediyor
Ensar Vakfı’nın Gençlik ve Spor Bakanlığı desteği 
ile yürüttüğü, Eylül 2013 yılında başlayan Fikrini 
Sen Yönet Projesi; Türkiye geneli veya bölgesinin 
sosyal ve ekonomik kalkınmasına yönelik çocuk, 
yaşlı, engelli, genç vb. adına eğitim, spor, sağlık, 
sosyal içerme, katılım vb. gibi hayatın her aşaması 
için uygulanabilir fikirleri olan fakat bunu nasıl 
yazacağı, nasıl projelendireceği hakkında bilgiye 
veya yeterli donanıma sahip olmayan gençlere, 
proje mantığını; fikirlerinin mantıksal çerçevesini 
ve bütçesini oluşturabilmelerini, hangi proje 
desteklerinden faydalanabilecekleri ve nasıl 
başvuru yapacakları konusunda proje yönetimi 
eğitimlerinin verilmesi ve böylece girişimci 
ruhla proje yazma becerileri geliştirerek ülkenin 
sosyal ve ekonomik sorunlarına çözüm önerileri 
getirmek amacı çalışmalarını hızla sürdürmektedir. 

Proje Uzmanı Abdullah Serenli’nin başkanlığında, 
Turan Koç, Suat Karademir, Fatih Yıldız, Rıdvan 
Değirmenci, Kadir Karabulut, Büşra Yıldırım, 
Birgül Karakaş, Elif Koçak, Ebru İkiz, Büşra 

Mollaahmetoğlu, Mine Gül, Elif Acar, Rabia 
Gökmen, Yağız Tahir Uzun ve Fatih Baş’tan oluşan 
Proje Ekibi ile bugüne kadar; Antalya, Mardin, 
Diyarbakır, Sakarya, Edirne, Bursa, Çanakkale, 
Yalova (Üniversite), Yalova (STK), İzmir, Manisa, 
Aydın, Muğla, Adana, Hatay, Gaziantep, Osmaniye, 
Bartın, Kastamonu, Amasya, Çorum, Trabzon, 
Rize, Artvin, Eskişehir, Afyon, İnegöl, İstanbul 
1 (Genç Akademi Derneği), Ankara, Şanlıurfa, 
Adıyaman, Malatya, Elazığ, İstanbul 2 (Safa Vakfı), 
İstanbul 3 (Güngören MEM) Erzurum, Erzincan, 
Samsun, Ünye, Giresun, İstanbul 4 (İst.Ünv./1.Öğr.), 
İstanbul 5 (İst. Müftülüğü) Samsun 2, Kocaeli, 
Denizli, Burdur, Isparta, İstanbul 6 (İst.Ünv./2.
Öğr.), Konya, Karaman, Aksaray, Kayseri, Van, 
Bitlis, Muş, Bingöl, Kızıltepe, Batman, Siirt, Sivas, 
Yozgat, Tokat, Bayburt, Gümüşhane, Ağrı, Patnos, 
Kahramanmaraş, Kilis, Düzce, İstanbul 7 (İst.Ünv./
İlahiyat) bölgelerinde uygulamalı toplam 71 
seminer yapılmış ve 2104 kişiye ulaşılmıştır.
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Hayata Köprü Projesi
Ensar Vakfı ve Mavi Haliç Gençlik ve Spor 
Kulübü’nün birlikte yürüttükleri, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’nın desteklediği Hayata Köprü 
Projesi; İstanbul’un Fatih ilçesi Balat semtinde 
uygulanmaktadır. Projenin amacı,  boşa zaman 
harcayan ve sokak başlarını mesken tutan 
gençlerimizi, kötü alışkanlıklara düşmekten 
kurtarmak ve topluma kazandırılmasını sağlamak, 
ilgisiz, aile bağları kopuk, psikolojik, ekonomik 
ve sosyal sebeplerle sayıları hızla artan sorunlu 
gençlerimiz ile sorunsuz, aile bağları sıkı sıkıya 
bağlı, sevgi yoğunluğunda yetiştirilmiş tüm 
gençler ile birlikte, topluma yararlı, sorumluluk 
sahibi birer fert olmalarını ve kazançlı çıkmalarını 
sağlamak.

 

Proje, etüt dersleri (Matematik, İngilizce, Değerler 
Eğitimi) ile birlikte Müzik (Gitar) dersi ve İzcilik 
spor dalında Judo ile Eylül 2013 yılında başladığı 
faaliyetlerine devam etmektedir.

Bunun yanı sıra değerler eğitimi kapsamında 
Vefa başlığı altında yapılan emektar öğretmen 
ziyareti, Saygı başlığı altında yapılan Darülaceze 
ziyareti, yine etkinlikler kapsamında İstanbul 
Akvaryum gezisi, 23 Nisan Çocuk Bayramında 
Vialand Eğlence Merkezi, Darıca Hayvanat Bahçesi, 
Boğaz Gezisi vb. etkinliklerle projenin amaçlarına 
ulaşması için çeşitli faaliyetler yapılmaktadır.

Güz dönemi eğitimlerini bitiren projemiz, yaz 
döneminde Yaz Okulu ile etkinlik yoğunluklu 
faaliyetini sürdürecektir.
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Değerler Eğitimi Merkezi bünyesinde, 65 farklı 
bölümden 500 lisans öğrencisine farklı konu ve 
disiplinlerde haftalık seminerler, Bahar döneminde 
Şubat ayında başladı. 

Din Öğretiminde Konular ve Etkinlikler 
Mustafa Yılmaz

Mustafa Yılmaz tarafından verilen seminerlerde 
öğrencilere, DKAB derslerinin üniteleri ve 
öğrenme alanları tanıtılarak her bir ünitenin 
kavramları, ortak değerleri ve kazanımları 
üzerinde etkileşimli konuşmalar yapılmaktadır.

Din Öğretimi Uygulama Atölyesi 
Mustafa Balcı

Bu çalışmada, öğretmen adayı öğrencilere öğretim 
materyallerini verimli kullanmaları ve öğretim 
etkinlikleri hazırlamaları ve öğretmenlik uygulama 
becerilerini geliştirmeleri amaçlanmaktadır.  
Etkinliklerin öğrencilerin bilişsel ve sosyal 
dünyalarına uygunluğu tartışılarak ufuk açıcı 
değerlendirmelerin yanında hedeflenen 
kazanımlara yönelik örnek ders sunumları 
yapılmaktadır.  

Din Öğretiminde Drama ve Oyun 
Erdem Çakı

Seminerlerde, DKAB derslerinde “oyun” ve “drama” 
teknikleri üzerinde durularak, öğrenme alanlarına 
ve ünitelere uyarlanmış oyun ve drama çalışmaları 
yapılmaktadır. Çalışma kapsamında, örnek 
uygulamalara değinilerek, öğrencilere alan bilgisi 
ile beraber pratik tecrübeler kazandırılmaktadır. 

Öğretmenlik Gelişim Seminerleri 
Muhammet Yılmaz

Etkili öğretmenlik, sınıf yönetimi ve öğrencilerle 
iletişim konuları çerçevesinde sunumlar ve 
okumalar yapılmaktadır. Öğretmen adaylarının 
vizyon sahibi, mesleki heyecanını koruyan ve 
gelişmelere açık olmaları bağlamında, etkili 
öğretmende bulunması gereken özellikler 
açıklanmaktadır.  Sınıf yönetimini ilgilendiren 

Lisans Seminerleri (Bahar Dönemi)
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konular, teori ve tecrübeyi buluşturan bir 
yaklaşımla verilmektedir.  

Kur’an Okumaları 
Abdullah Karakaş

‘’Kur’an Okumaları’’ seminerinde, Kur’an’ın 
ana teması ve onun mesajı, bu mesajın temel 
dinamikleri, Kur’an’ın temel kavramları, Kur’an 
mesajını doğru anlamak için takip edilecek 
hususlar, Kur’an’a ve içeriğine dair yanlış 
kanaatleri besleyen durumların neler olduğu, 
Hz. Peygamber’in Kur’an’ı anlamamızdaki rolü ve 
Ahkâm ayetler üzerinde durulmaktadır.

Osmanlıca Metin Okumaları 
Yrd. Doç. Dr. Mücahit Dündar

Bu seminerde; öğrencilerin Arap harfleri, Türkçe’ye 
uyarlanmış Arap alfabesini ve Arap yazısını 
tanımaları, kadîm kültür ve kelimelerine vâkıf 
olmaları, basit ve orta düzeydeki Osmanlı Türkçesi 
metinlerini okuyabilmeleri, ilerleyen aşamalarda 
ise kısmen Osmanlı Türkçesi’nin yazımı konusunda 
mesafe kat edebilmeleri sağlanmaktadır.

Günlük Dini Hayat ve Dini Tecrübe 
Yrd. Doç. Dr. Mücahit Dündar

Seminerde, katılımcıların, öncelikle İslâm dininin 
insan hayatındaki somut tezahürleri olan ibadetler 
konusunda, ilmihal düzeyinde bilgi sahibi olmaları 
amaçlanmaktadır.

Kur’an Arapçasına İlk Adım 
Muhammed Beyazal

Kur’an’ın, namazda okunan duaların ve kısa 
surelerin anlamının hızlı ve doğru bir şekilde 
anlaşılması bunun temin edilmesi için de 
Kur’an Arapçası’nın temel gramer ve dil 
yapısının kademeli bir şekilde ortaya konularak 
katılımcılara, Kur’an Arapçası’na giriş mahiyetinde 
temel bilgiler sunulmaktadır.

Hadis Sohbetleri 
Prof. Dr. Kemal Sandıkçı

Prof. Dr. Kemal Sandıkçı tarafından, Pazartesi 
ve Çarşamba günleri verilen bu seminerde, 
Kütüb-i Sitte üzerinden hadisler okunmakta ve 
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değerlendirmeler yapılmaktadır. Özellikle iman, 
ibadet, ahlak, infak ve yardımlaşma, doğruluk, 
adalet,  aile hukuku, ticaret ahlakı, dünya ve ahiret 
hayatı, günlük dini hayat muhtevalarında hadisler 
üzerinde durulmaktadır. 

Hz. Peygamberin Hayatı 
Mustafa Balcı

Hz. Peygamberin hayatına, doğru bir pencereden 
bakarak, peygamberimizin hayatıyla ilgili temel 
okumalar yapılmaktadır. Bunu sağlamak için, 
Hz. Peygamberin hayatına dair yazılmış eserler 
üzerine okumalar yapılarak, Hz. Peygamberin 
yaşadığı olaylar hakkında yeniden düşünme ve 
anlama faaliyeti gerçekleştirilmektedir.

Siyaset Okumaları 
Abdullah Serenli

Bu seminerde, toplum, siyaset, yönetim, devlet, 
demokrasi, hukuk, egemenlik, güç, otorite, 
meşruiyet, sosyal adalet, özgürlük vb. gibi siyasi 
temel kavramlar ve okumalar üzerine interaktif 
tartışmalar yapılmaktadır. Siyasi düşünceler 
ve bunların siyasi uygulamalar ile olan ilişkisi 
üzerinde siyasete genel bir giriş yapılarak, siyasi 
analizlerde karşılaştığımız temel kavramlar 
kılavuzluğunda siyaset teorisine dair genel bir 
çerçeve sunulmaktadır.

Sezai Karakoç Okumaları 
Abdurrahim Güvenir

Asrımızın yaşayan önemli mütefekkirlerden 
biri olan Sezai Karakoç’un hayatı, Necip Fazıl’la 
tanışması ve Büyük Doğu hareketi içinde yer 
alması ve daha sonraki yıllarda diriliş kavramı ile 
temellendirdiği İslam milleti, İslam devleti ve İslam 
medeniyeti çerçevesinde Sezai Karakoç’un eserleri 
üzerinden okumalar yapılmaktadır. 

Nazan Bekiroğlu Okumaları 
Hamiyet Kırmızı

Günümüz edebiyatının önde gelen temsilcisi, 
değişen yazı geleneği ile Nazan Bekiroğlu’nun 
eserleri katılımcılar tarafından okunup müzakere 
edilmektedir.
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İlk iki söyleşinin Dr. Necdet Subaşı 
moderatörlüğünde, üçüncüsünün ise Yard. Doç. 
Dr. Şeyma Arslan’ın moderatörlüğünde, yapıldığı 
her programda bir konuğun alındığı ve bursiyer 
öğrencilerin dinleyici olarak katıldığı programdır. 
Bu söyleşiler, Ensar TV tarafından çekilerek 
internetten yayınlanmaktadır. 

Mart, Nisan ve Mayıs aylarında DEM Akademi 
Söyleşileri’nde işlenen konu ve davet edilen 
konuklar:

DEM Akademi Söyleşilerinin ilki 1 Mart 2014 
tarihinde, Prof. Dr. Mustafa Öztürk’ün katılımı ile 
“Kuran Bize Ne Söyler?” başlığında, Dr. Necdet 
Subaşı’nın moderatörlüğünde gerçekleştirildi. 

26 Nisan 2014’de, gerçekleşen söyleşide Diyanet 
İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez ile 
“Gündelik Hayatta Din” konusu, Dr. Necdet Subaşı 
moderatörlüğünde işlendi.

03 Mayıs 2014 tarihinde, Yard. Doç. Dr. Z. Şeyma 
Arslan moderatörlüğünde, Din İşleri Yüksek Kurulu 
Başkanı (Emekli) Prof. Dr. Raşit Küçük’ün konuk 
olduğu söyleşide, “Hadis Bize Ne Söyler?” konusu 
ele alındı. 

DKAB Öğrencileri Platformu, Türkiye’deki tüm 
DKAB Bölümü öğrencileri arasında iletişim ve 
dayanışmayı arttırmayı, çalıştaylar düzenlemeyi, 
çeşitli proje ve etkinlikler gerçekleştirmeyi, 
bölümlerin problemlerini tespit edip çözüm 
üretmeyi hedefleyen yapılanmadır. 

02-04 Mayıs 2014 tarihlerinde, Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi Bölümü’nün ev 
sahipliğinde ve Değerler Eğitimi Merkezi’nin 
koordinasyonluğunda 11. Çalışma Toplantısı 
yapıldı. Toplantıda, “DKAB Bölümlerinin Geleceği” 
ve “Din Kültürü Öğrencilerinin Yeterlilikleri” 
konularında sunumlar yapıldı. Toplantıya, 38 farklı 
üniversite bölümünden, 107 öğrenci katıldı. 

DEM Akademi Söyleşileri

DKAB Öğrencileri Platformu
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Değerler Eğitimi Merkezi Lisansüstü Kış Okulu 
Programı; yüksek lisans ve doktora bursiyerlerinin 
vakfı ve çalışmalarını yakından tanımasını 
sağlamak, lisansüstü öğrencilerinin akademik 
çalışmaları çerçevesinde bilgi alışverişi içerisinde 
bulunabilecekleri bir ortam oluşturmak ve nihai 
olarak lisansüstü bursiyerlerin yeterlilikleri, ilgi 
alanları, gelecek vizyonları ve proje deneyimlerini 
ortaya çıkarmak amaçlarıyla, 14-16 Şubat 2014 
tarihlerinde, Darıca-Bayramoğlu Basın İlan 
Kurumu Tatil Köyü’nde gerçekleştirildi.

Kış Okulu programı kapsamında, Erdem Çakı’nın 
moderatörlüğünde, drama yöntemi kullanılarak 
tanışma etkinliği gerçekleştirildi. Değerler Eğitimi 
Merkezi Genel Koordinatörü Hulusi Yiğit, Ensar 
Vakfı ve Değerler Eğitim Merkezi’nin amaçları, 
çalışma sahası, yapılan faaliyetleri içeren bir 
sunum gerçekleştirdi.

Lisansüstü ve Doktora öğrencilerinin geleceğinin 
konuşulduğu programın açılış konuşmasını 
Değerler Eğitim Merkezi Akademik Danışma 
Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. Z. Şeyma Arslan, 
Ensar Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı İsmail Cenk 
Dilberoğlu yaparak, Ensar Vakfı Değerler Eğitim 
Merkezi’nin birinci önceliğinin bursiyerlerimizin 
akademik hayat içerisinde yer almaları ve 
akademisyen olmaları olduğunu belirtti. 

Açılış konuşmalarının ardından, Kredi ve 
Yurtlar Kurumu Genel Müdürü Prof. Dr. Recep 

Lisansüstü Kış Okulu
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Kaymakcan, Türkiye’de akademisyenlerin yaşadığı 
sıkıntıları ve Türkiye’de akademinin genel 
durumunu kapsayacak şekilde çerçevelendirdiği 
konuşmasında tecrübe aktarımında ve 
tavsiyelerde bulundu.  

Diyanet İşleri Başkanlığı Strateji Geliştirme Başkanı 
Dr. Necdet Subaşı, “Akademisyen Ne Demektir?” 
başlıklı bir konuşma yaptı. Konuşmasında, 
akademinin nasıl algılanması gerektiğini ve 
akademisyenin ne tür sıkıntılar ile karşılaşacağını 
ve bu durumlarda neler yapması gerektiği 
konularında katılımcılara derinlikli bilgiler sundu.  

Dr. Turgay Şirin’in moderatörlüğünde, katılımcılar 
belirli sorular çerçevesinde gruplara ayrılarak, 
grup çalışmaları gerçekleştirdiler. Grup çalışmaları 
dahilinde, gruplardaki kişilerin belirli sürelerle 
rastgele yer değiştirmeleri sağlanarak tüm 
katılımcıların aynı soruları her bir katılımcı ile 
tartışması ve müzakere etmesi sağlandı. 

Panel oturumunun ardından Prof. Dr. Ali Murat 
Yel, Doç.Dr. Nuri Tınaz, Yrd. Doç. Dr. Şeyma Arslan, 
Dr. Necdet Subaşı ve Dr. Ömer Faruk Ocakoğlu ile 
fikir danışma, akademik konularda tartışma, tez 
konusu belirleme ve kendilerinin tecrübelerinden 
faydalanma gibi konularda söyleşiler yapıldı.  

Söyleşilerin ardından, kuramsal fizik ve felsefe 
alanlarında çalışmaları olan Dr. Enis Doko’nun 
“Bilim, Din ve Felsefe İlişkisi” üzerine bir sunum 
yaptı. Bu sunum doğrultusunda Doko, kuramsal 
fizik yasalarından ve kuvvetlerinden verdiği 
örnekler ile bilim ve din arasında çatışmaların 
bulunamayacağına dair argümanlar ortaya koydu. 

Kış Okulu Programının son oturumunda, 
Prof. Dr. Ali Murat Yel ve Doç. Dr. Nuri Tınaz 
programa katılan lisansüstü öğrencileri ile 
interaktif bir tartışma gerçekleştirdiler. Tecrübe 
ve yaşantılarından örnekler vererek, Sosyal 
Bilimlerin ve Sosyal Bilimcilerin sorunlarına ve ne 
tür çözümler önerilebileceğine dair katılımcılarla 
interaktif bir söyleşi gerçekleştirdiler. 
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Atölye çalışmaları, öğrencilerin bir alan üzerinde 
yoğunlaşıp okumalar ve araştırmalar yapmak 
üzere, akademisyen eşliğinde bir araya gelmesiyle 
gerçekleştirilmektedir. Belirli periyotlarla toplanan 
atölye grupları, danışmanları tarafından yapılan 
plan ve programa göre okuma, sunum ve makale 
yazımı gibi çalışmalar ortaya koymaktadır. 
Öğrencilere bir yıllık çalışmaları sonucunda ortaya 
koydukları makaleleri sunma imkânı sağlamak 
amacıyla bahar dönemi sonunda paneller 
düzenlenmektedir. 

18 Şubat 2014 tarihinde başlayan atölye 
çalışmaları, bahar dönemi 10 ile 16 hafta boyunca 
devam etti.

Dinler Tarihi 
Prof. Dr. İsmail Taşpınar

Prof. Dr. İsmail Taşpınar’ın danışmanlığında 
sürdürülen, Dinler Tarihi Atölye Çalışması’nda, 
16 hafta boyunca Dinler Tarihi’nin tarifi, konusu, 
metodu, dinin kaynağı meselesi ve dinin kaynağı 
hakkındaki görüşler işlendi. Hinduizm’de Kutsal 
kitaplar, kast sistemi, Tanrı kavramı, samsara, 
karma, yoga, Budizm’de Buda’nın hayatı ve 
ilkeleri, inanç ve ibadetler, Yahudi, İbrani ve İsrail 
kavramları, Yahudi kutsal kitapları, Yahudilik’te 
iman, ibadet esasları ve bayramlar, Hıristiyanlığın 
ortaya çıkışı ve Hz. İsa, Kutsal Kitapları, Ayinler, 
ibadetler ve bayramlar ile Hıristiyan mezhepleri: 
Katoliklik, Ortodoksluk ve Protestanlık ile ilgili 
okuma ve değerlendirmeler yapıldı.

İslâm Dünyasında Modernleşme 
Prof. Dr. Bedri Gencer

Prof. Dr. Bedri Gencer’in danışmanlığında, 
farklı bölümlerden yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerinin katıldığı atölye çalışmasında, 
küresel bir güç olarak ortaya çıkan Batı’nın, İslam 
dünyasına sıcak savaş yoluyla gelişinin etkisiyle, 
bütün dünyanın en uzun asrını oluşturan 19.yy.’da 
Osmanlı-Türkiye merkezinde yer aldığı İslam 
dünyasının zorlandığı modernleşme süreci çeşitli 
yönleriyle incelendi. 

Lisansüstü Atölyeler (Bahar Dönemi)



ENSAR BÜLTENİ 
2 014  O c a k  /  H a z i r a n30 DEĞERLER EĞİTİMİ MERKEZİ

Siyaset, Toplum ve Din 
Doç. Dr. İsmail Demirezen

Dinin toplumsal yapı ve siyaset üzerindeki 
etkileri ve siyaset, toplum ve dinin karşılıklı 
etkileşimi anlatıldı. Siyasetin toplumsal temelleri 
analiz edilirken, kaçınılmaz olarak toplumsalın 
ve siyasetin dinle ilişkisi de ele alınarak, bu 
incelemeler tarihsel bir süreç içinde ve günümüze 
etkileri açısından çözümlemeleri yapıldı.   

Osmanlı’nın Son Yüzyılı: Olaylar, Reformlar, 
Misyonerler 
Doç. Dr. Mehmet Ali Doğan

Osmanlı Devleti’nin hüküm sürdüğü coğrafyada, 
19. yüzyıl boyunca ve 20. yüzyıl başlarında 
meydana gelen gelişmelerin ele alındığı bu atölye 
çalışmasında, devletin çöküşünü durdurmak 
için yapılan reformlar, devletin içinde ve dışında 
cereyan eden önemli olaylar, Babıali’nin Avrupalı 
devletlerle ve Amerika Birleşik Devletleri ile olan 
ilişkileri ve Ortadoğu’daki misyonerlik faaliyetleri 
incelendi. Nizam-ı Cedid, Sened-i İttifak, Tanzimat, 
Islahat, Jöntürkler, Osmanlıcılık gibi kavramlar 
açıklanarak ne tür reformların hangi amaçlarla 
yapıldığı ve ne tür sonuçlar verdiği anlatılarak, 
devletin içte ve dışta meydana gelen olaylara 
verdiği tepkiler incelendi. Bunun yanı sıra 
İngiltere, Fransa, İtalya, Prusya, Rusya ve Amerika 
Birleşik Devletleri’nden Osmanlı Devleti’ne gelen 
Protestan, Katolik ve Ortodoks misyonerlerin 
Ortadoğu’da ne tür çalışmalarda bulundukları 
mercek altına alınarak kurdukları okullar, 
hastaneler, matbaalar ve kiliselerden örnekler 
görsel materyaller eşliğinde anlatıldı.    

Pozitif Psikoloji ve Din  
Doç. Dr. Ali Ayten

Doç. Dr. Ali Ayten danışmanlığında yürütülen 
atölye çalışmasında, pozitif psikoloji; memnuniyet, 
doyum (yaşam doyumu), iyi olma, canlılık, 
mutluluk, ümit ve iyimserlik gibi bireysel 
tecrübeler üzerinde duruldu. Pozitif psikoloji 
yaklaşımıyla, din psikoloji alanında yapılan 
affedicilik, maneviyat, şükür, hoşgörü, diğerkâmlık, 
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alçakgönüllülük, yardımseverlik, nezaket ve 
merhamet gibi değerlerle ilgili çalışmalar 
incelenerek, bu çerçevede ortaya konulan Türkçe 
ve İngilizce kaynaklar okundu.

Din Antropolojisi 
Prof. Dr. Ali Murat Yel

Prof. Dr. Ali Murat Yel’in danışmanlığıyla 
gerçekleştirilen Din Antropolojisi başlıklı atölye 
çalışmasında, dinsel düşünce ve davranışın 
kökenleri ve evrimi, dinin psikolojik, kültürel, 
toplumsal ve ideolojik işlevleri, otorite ve iktidar 
kaynağı olarak din, siyaset-din, toplumsal 
cinsiyet-din ve milliyet-din ilişkileri ile pre-
modern, modern ve post-modern zamanlar ve 
toplumsallıklar içerisinde dinin yeri gibi konular 
ele alınarak işlendi.

Mitoloji ve Din Psikolojisi İlişkisi Üzerine 
Okumalar Dr. Gülüşan Göcen

İnsanların doğası ve inançları arasında oluşan 
tüm duygu, düşünce ve tutumlarını kendine 
çalışma konusu edinen din psikolojisinin yolu 
tüm sosyal bilimlerin olduğu üzere mitolojiyle de 
kesişmek durumundadır. Bu atölye çalışmasında, 
bu kesişmelerde ortaya çıkan metinler okundu, 
insan paydası üzerinde mitik düşünce, psikolojik 
yaklaşım ve dini çerçeve pay olarak ele alındı. 
Tarihin sayfalarına ait antik kalıntılar gibi görünen 
düşüncelerin ve inançların, insan hamurunda nasıl 
değişime uğrayarak modern zamanda kendine yer 
bulduğu, psikolojinin mitoloji alet ve edevatıyla 
dini anlama serüveni anlatıldı.

Din Felsefesi  
Doç. Dr. Aydın Topaloğlu

Din Felsefesi Atölye Çalışması’nın temel amacı, 
dini konularla ilgili felsefenin temel problemlerini 
ele almak ve bu problemlerin düşünce tarihi 
içerisindeki işleniş biçimlerini göstermektir. 
Öncelikle felsefe din ilişkisi ele alınarak, dinin 
felsefi dayanakları ve temel iddiaları hakkında 
bilgiler verildi. İlgili tartışmalara, eleştirilere 
ve karşıt düşüncelere değinilerek, önde gelen 
filozofların konuyla ilgili görüşleri incelendi.



ENSAR BÜLTENİ 
2 014  O c a k  /  H a z i r a n32 DEĞERLER EĞİTİMİ MERKEZİ

17 Mayıs 2014’de, Dr. Gülüşan Göcen’in oturum 
başkanlığında, “Mitoloji ve Din Psikolojisi” Atölye 
Paneli düzenlenmiştir. Panelde “Mitoloji Nedir” 
başlıklı konu, Beşir Abidin Hamarat tarafından, 
“Mitoloji-Din İlişkisi”,  Fatma Seda Bayram 
tarafından, ‘’Mitoloji-Psikoloji İlişkisi’’, Halime Aydın 
tarafından, ‘’Modern Dünyada Mitoloji Nerede’’ ise 
Hacer Aktaş tarafından sunuldu.

24 Mayıs 2014 tarihinde, Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
Ali Doğan’ın oturum başkanlığında, “Osmanlı’nın 
Son Yüzyılı: Olaylar, Reformlar, Misyonerler Atölye 
Paneli” ve Doç. Dr. İsmail Demirezen oturum 
başkanlığında, “Siyaset, Toplum ve Din Atölye 
Paneli” olmak üzere iki panel gerçekleştirildi.

“Osmanlı’nın Son Yüzyılı: Olaylar, Reformlar, 
Misyonerler Atölye Paneli”nde Deniz Türk, 
“II. Abdülhamit Döneminde Eğitim Alanında 
Yapılan Yeniliklerin Türkçe Öğretimi Açısından 
Değerlendirilmesi” sunumuyla, Gülnur Er,  ‘’II. 
Abdülhamit Dönemi Osmanlı Dış Politikası” 
sunumuyla ve Yunus Bor, ‘’Düyun-u Umumiye’’ 
başlıklı sunumuyla panelist olarak katıldı. 

“Siyaset, Toplum ve Din Atölye Paneli”nde Musa 
Bardak, “Modern Dünya Sistemi Açısından Uluslar 
arası İlişkilerde Rusya Kırım Faaliyetleri”, Hacer 
Aktaş “Elit Teori” ve Ayşe Çoban “Günümüz İktidar 
İlişkilerinin Analizi” konularını dinleyicilerle 
paylaştılar.

Atölye Panelleri 

“Öğretmen Merkezli” eğitimden, “Öğrenci 
Merkezli” eğitime geçişin hızla gerçekleştiği 
günümüz dünyasında, Cevher Projesi’nin 
gerçekleştirmek istediği amacı; İHL 
öğrencilerinin öncelikle taşıdıkları cevherleri 
keşfetmek, yeteneklerini gün yüzüne çıkarmak, 
sonrasında tüm eğitim-öğretim hayatlarında 
onlara rehberlikte bulunarak bir yandan ilgi 
alanlarında uzman olmalarını, diğer yandan 
da toplumda kaliteli bir birey olabilmeleri için 
maddi ve manevi ihtiyaçlarının teminine destek 
olmaktır.

Projenin uygulandığı okullarda ve kapsamında, 
İHL öğrencilerine daha genç yaşlarında ufuk 
katmak ve motivasyonlarını her daim zirvede 
tutabilmek için, edebiyat, sanat, felsefe ve 

dini ilimler alanlarının fikir önderleriyle, 
yazarlarla, sanatçılarla ve uzmanlarla bir araya 
getirilmektedir. Cevher projesi, Kartal, Üsküdar, 
Maltepe, Beyoğlu, Küçükçekmece, Mimar Sinan, 
Fatih Sultan Mehmet, Başakşehir, Eyüp ve 
Zeytinburnu Anadolu İmam Hatip Liseleri’nde 
uygulanmaktır.

Cevher Projesi
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DKAB Materyal Grubu Çalışmaları
İlk ve Ortaokul Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersleri 
için, 20 farklı materyal türünde, 1500 adet ders 
materyali hazırlandı. Hazırlanan materyaller, 
her sınıf için bir kitap olacak şekilde materyal 
kitabı  olarak tasarlanmaktadır. Seçmeli Ortaokul 
Temel Dini Bilgiler ve Hz. Peygamberimizin 
Hayatı dersleri kapsamında da ders materyalleri 
hazırlandı. 

Değerler Materyal Grubu Çalışmaları 
Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise olmak üzere, 
değerler eğitimi ile ilgili 2000 adet materyal www.
degerler.org web sitesine yüklenerek eğitimcilerin 
istifadesine sunuldu. 

Öğretmen Gelişim Seminerleri
Çizim Semineri 

11 Ocak 2014 tarihinde, Cafcaf Dergisi 
çizerlerinden Yusuf Kot tarafından DKAB ve İHL 
öğretmenlerine ‘’Öğretmenlik Gelişim Seminerleri 
’’ kapsamında çizim semineri verildi. 

İstanbul Öğretmen Gelişim Seminerleri 
(30 Mart, 05 Nisan 2014)

DKAB Öğretmenleri Platformu ve İHL 
Öğretmenleri Platformu tarafından, İstanbul’daki 
DKAB ve İHL öğretmenlerine yönelik, Değerler 
Eğitimi Merkezi’nde, Öğretmen Gelişim 
Seminerleri düzenlendi. Seminerlerde Muhammet 
Yılmaz “Etkili Öğretmenlik ve Öğrencilerle İletişim” 
başlığında, Mustafa Yılmaz “Din Öğretiminde 
Etkinlikler” başlığında, Yard. Doç. Dr. Z. Şeyma 
Arslan ve Mustafa Balcı ‘’Hz. Peygamberi Nasıl 
Öğretelim’’ ve Erdem Çakı “Din Öğretiminde 
Drama ve Oyun başlığında sunumlar yaptı. 

Yalova “Öğretmen Gelişim Seminerleri”

22 Şubat 2014 tarihinde, Yalova Ensar Şubesi ile 
Yalova’daki DKAB, İHL Öğretmenleri ve Kur’an 
Kursu Öğreticilerine “Din Öğretimi Gelişim 
Seminerleri” yapıldı. Muhammet Yılmaz ‘’Etkili 
Öğretmenlik’’, Mustafa Yılmaz ‘’Din Öğretiminde 
Etkinlikler’’, Mustafa Balcı ‘’Hz. Peygamberi Nasıl 

Öğretmen Çalışmaları
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Öğretelim?’’ başlıkları adı altında seminerler 
verdi. Katılımcılara öğretmen çalışmaları ve 
bu çalışmaların şube etrafında nasıl yapılması 
gerektiği konusunda bilgilendirmeler yapıldı. 
Programa 70 öğretmen katıldı. 

Kocaeli “Öğretmen Gelişim Seminerleri”

12 Nisan 2014 tarihinde Kocaeli Ensar Vakfı 
Şubesi ve Değerler Eğitimi Merkezi’nin işbirliği 
ile Kocaeli’de “Öğretmen Gelişim Seminerleri” 
yapıldı. Muhammet Yılmaz, Mustafa Balcı ve 
Mustafa Yılmaz’ın verdiği seminerlere Kocaeli 
ve ilçelerinden yaklaşık 250 öğretmen katıldı. 
Seminer programına ayrıca Kocaeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, İzmit 
Kaymakamı ve Kocaeli İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı konuşmalarıyla teşrif ettiler. 

Ataşehir ‘’Öğretmen Gelişim Seminerleri’’

10 Mayıs 2014 Cumartesi günü, Ataşehir’de görev 
yapan DKAB ve İHL Öğretmenlerine yönelik, 
Öğretmen Gelişim Seminerleri paket programı 
düzenlendi. Program Ataşehir İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Ertuğrul Bilican’ın ev sahipliğinde 
Hasan Akan İlkokulu Konferans Salonunda 
tertiplendi. Programın açılışında Marmara İlahiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Köse, Ataşehir 
İlçe Milli Eğitim Müdürü konuşmalar yaptılar. 
Seminer çerçevesinde Muhammet Yılmaz, ‘’Etkili 
Öğretmenlik ve Öğrencilerle İletişim’’ semineri, 
Mustafa Yılmaz ‘’Din Öğretiminde Etkinlikler’’ ve 
Mustafa Balcı ‘’Hz. Peygamberi Nasıl Öğretelim?’’ 
konularında sunum yaptılar. 

Tokat ve Niksar ‘’Öğretmen Gelişim 
Seminerleri’’

Değerler Eğitimi Merkezi Öğretmen Gelişim 
Seminerleri kapsamında düzenlenen ve 
uzman eğitimci Muhammet Yılmaz’ın sunumu 
ile gerçekleştirilen, “Etkili Öğretmenlik ve 
Öğrencilerle İletişim” semineri, 23-24 Mayıs 
tarihlerinde, Niksar ve Tokat Merkez’de yapıldı.
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Pakistan Medreselerine Bir Model Olarak İmam 
Hatip Okulları 
Yrd. Doç. Dr. İbrahim Aşlamacı 

Yard. Doç. Dr. İbrahim Aşlamacı’nın karşılaştırmalı 
bir din eğitimi çalışması olarak ortaya koyduğu bu 
eser, reform çalışmalarının yürütüldüğü Pakistan 
medreselerine İmam-Hatip modelini, bilimsel 
yaklaşımla ele almaktadır. 

Din Eğitiminde Kalite Editör: Fahri Kayadibi

15. Din Eğitimi Koordinasyon Toplantısı 
çerçevesinde, İlahiyat fakültelerinde eğitim kalitesi 
ve verimliliğinin tartışıldığı ‘’Din Eğitiminde Kalite 
Sempozyumu’’nda sunulan bildiriler, Prof. Dr. Fahri 
Kayadibi editörlüğünde derlenerek okuyucu ile 
buluşturulmuştur.  

Okul Öncesi Din ve Ahlak Eğitimi  
Dr. Zeynep Nezahat Cihandide

Okul öncesi dönemdeki çocuğun motor, dil, 
duygusal, sosyal, bilişsel, ahlak ve din gelişimleri, 
okul öncesi eğitimi kurumları ve kurumlarda 
uygulanan program konuları ele alındığı bu kitap, 
ikinci baskısını yapmıştır. 

Şükür: Pozitif Psikolojiden Din Psikolojisine 
Köprü Dr. Gülüşan Göcen

Günümüz insanın mutluluğu ve mutsuzluğunu, 
şükür kavramı üzerinden değerlendiren ve 
mutsuzluk ile şükürsüzlük arasında doğrudan ilişki 
kuran kitap, modern zamanın doyumsuz hazcı 
isteklerinin önüne şükür ile geçilebileceği tezini 
ele alıyor. 

Osmanlı Döneminde Çocuk Hikaye Kitapları – 
Dini ve Ahlakî Motifler 
Dr. Gülsüm Pehlivan Ağırakça

Tanzimat ve II. Meşrutiyet kırılma dönemlerinde, 
çocuk edebiyatı üzerine ortaya çıkan eserleri 
ve gelişmeleri ele alan kitap, “Harf İnkılabı”na 
kadar çocuk hikayelerinde dini ve ahlakî motifleri 
derinlemesine incelemektedir. 

Değerler Eğitimi Dergisi 26. Sayı çıktı…

Yılda iki kez yayınlanan, disiplinler arası, hakemli 
akademik bir dergi olan Değerler Eğitimi 
Dergisi’nin 26. sayısında yer alan 12 makale, 
araştırmacılara referans olmaya devam ediyor.

DEM Yayınlarından Beş Kitap

Pakistan Medreselerine Bir 
Model Olarak İmam Hatip 

Okulları
Yrd. Doç. Dr. İbrahim Aşlamacı

Din Eğitiminde Kalite
Editör: Fahri Kayadibi

Okul Öncesi Din ve Ahlak 
Eğitimi 

Dr. Zeynep Nezahat 
Cihandide

Değerler Eğitimi Dergisi 
26. Sayı
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Temel Düzey Grafik Tasarım Programı

İleri Düzey Grafik Tasarım Programı

Periyodik olarak her dönem tekrarlanmakta olan 
Temel Düzey Grafik Tasarım Eğitim Programı’nın 8 
aylık eğitim dönemi tamamladı. Program  sü-
resince; Adobe Photoshop, Illustrator, Indesign 

programlarının yanı sıra görsel iletişim alanının en 
önemli bölümlerinden birisi olan grafik tasarıma 
dair teorik eğitim de verildi.

EĞİTMEN: Altan Güvenni

Görsel iletişim (Grafik tasarım – Reklamcılık) sektö-
ründe çalışmak üzere tasarımcı yetiştirmek temel 
amacıyla, proje üretim ve değerlendirme uygula-
maları ile gerçekleştirilen program, grafik tasarım 

eğitiminde  tasarım bilgi ve becerisinin geliştiril-
mesine odaklanılarak gerçekleştirildi.

EĞİTMEN: Altan Güvenni
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İstanbul Tasarım Merkezi’nde 
Eskiz Atölyesi..
Program; Mimarlar, tasarımcılar, mimarlık 
öğrencileri, resim öğrencileri ve gördüğü üç 
boyutlu eseri iki boyutlu düzleme aktarmak 
için istek duyan öğrencilerinin katılımıyla 8 

aylık eğitim dönemini tamamladı. Ayrıca atölye 
boyunca üretilen öğrenci çalışmaları arasında 
yapılan seçki ile bir sergi programı düzenlenmiştir.

EĞİTMEN: Serap Ekizler Sönmez

Takı Tasarım Atölyesi Gerçekleştirildi
İstanbul Tasarım Merkezi’nde program için 
özel olarak kurulan atölye ortamında, takı 
ve aksesuar tasarlayıp üretmek için gereken 
altyapının oluşturulabilmesi hedefiyle yola çıkılan 
program 8 aylık eğitim sürecini tamamladı. 
Tasarım felsefesi ve tarihi gibi teorik dersler ile 

uygulama çalışmalarının bir arada verildiği Takı 
Tasarım atölyesinde; çeşitli periyotlarla bir çok 
farklı konuda seminerler de düzenlendi. Atölye 
öğrencileri tarafından tasarlanıp uygulanan 
eserlerden oluşan bir de sergi düzenlenmiştir.

EĞİTMEN: Fatma Nur Bayraktar
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3DS MAX ile Mimari Görselleştirme 
Programı

Fotoğraf Programı 6 Haftalık 
Periyotlarla Gerçekleştirildi

Sokak Fotoğrafçılığı

Tasarım ve özellikle de mimarlık sektöründe 
üç boyutlu modelleme teknikleri arasında en 
çok tercih edilen 3DS MAX’in, hiç bilmeyen ve/
veya temel düzeydeki bir kullanıcıya öğretilmesi 
amacıyla gerçekleştirilmiş olan programın 70 
saatlik müfredatı yoğun uygulamalı çalışmalarla 
tamamlanmıştır. 

EĞİTMEN: Bilge Akbağ

Fotoğraf çekmeye yeni başlayanlar için temel 
düzey eğitimlerin verildiği programda teorik 
derslerin yanı sıra, kompozisyon, fotoğrafik okuma 
ve teknik çözümlemeler ile birlikte uygulamalı 
çalışmalara da yer verildi.

EĞİTMEN: Nevzat Yıldırım

İstanbul Tasarım Merkezi’nde ilgili herkesin 
katılımına açık  “Sokak Fotoğrafçılığı“ konulu bir 
atölye programı düzenlendi.

Atölye kapsamında; ‘Sokak Fotoğrafçılığı Nedir?’, 
‘Sokak Fotoğrafçılarından Örnekler’, ‘Katılımcı 
Portfolyalarının Değerlendirilmesi’, ‘Sokak 
Fotoğrafçılığında Işık ve Kompozisyon’ gibi 
başlıklara dair dersler yapılarak fotoğraf çekim 
uygulamalı geziler gerçekleştirildi. 

EĞİTMEN: Nevzat Yıldırım
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İslam Tarihinde 
Mimari Eserler Atölyesi Programı

Osmanlı Mimarisi ‘Çizerek ve Gezerek’ 
Eğitim Programı

İslam tarihi sürecinde ortaya konulmuş mimari 
eserleri incelenip kendilerinden evvelki ve 
sonraki kültürlerle etkileşimlerinin teorik ve 
uygulamalı olarak ele alınmakta olduğu program 
yoğun ilgili katılımcılarıyla 4 aylık dönemini 
tamamladı. Program boyunca üretilmiş öğrenci 
çalışmalarından yapılan seçki ile bir sergi 
gerçekleştirilmiştir.

EĞİTMEN: Serap Ekizler Sönmez

Tamamen özgün bir konseptle hazırlanmış 
ve ilk defa İstanbul Tasarım Merkezi’nde 
gerçekleştirilmiş olunan ‘İslam Tarihinde Mimari 
Eserler Atölyesi Programı’ nın devamı niteliğindeki 
program 4 aylık eğitim sürecini tamamladı. 
Program boyunca düzenlenen teknik gezilere 
katılan öğrenciler mimari eserleri yerlerinde 
incelme şansı bulmuş oldu. Program boyunca 
üretilmiş öğrenci çalışmalarından yapılan seçki ile 
bir sergi gerçekleştirilmiştir.

EĞİTMEN: Serap Ekizler Sönmez

Güzel Sanatlara Hazırlık Programı
Güzel Sanatlar Fakülteleri her yıl yaz döneminde 
yapılan özel yetenek sınavlarıyla öğrenci 
almaktadır. Bu program; Perspektif, anatomi, figür, 
obje, tonlama, renk gibi konularda ayrı bir eğitim 
ve çalışma disiplini gerektiren bu sınavlara hazırlık 
için düzenlenmektedir. Program kapsamında 
öğrenciler; Güzel Sanatlar Fakülteleri’nin çeşitli 
bölümlerine hazırlanırken, diğer yandan temel 
sanat eğitimi de almaktadırlar.

EĞİTMEN: Meriç Çakır



ENSAR BÜLTENİ 
2 014  O c a k  /  H a z i r a n40 İSTANBUL TASARIM MERKEZİ

Bursa ve Edirne Gezisi
Osmanlı Medeniyeti’nde ortaya konulmuş 
mimarlık eserlerinin incelendiği, kendilerinden 
evvelki ve sonraki kültürlerle etkileşimlerinin 
teorik ve uygulamalı olarak ele alındığı “Osmanlı 
Mimarisi Çizerek ve Gezerek Eğitim Programı” 
kapsamında mimari eserlerin yoğunlukta olduğu 
Bursa ve Edirne şehirlerine teknik gezi düzenlendi. 
Gezilerin öncesinde İstanbul Tasarım Merkezi’nde 

temel eskiz tekniklerinin anlatıldığı bir ders 
düzenlenerek katılımcılara uygulamalı çizim 
pratikleri yaptırıldı. Ayrıca yine gezilerden önce 
gezi detaylarına dair bilgilerin yer aldığı bir de 
seminer programı gerçekleştirildi.

EĞİTMEN: Serap Ekizler Sönmez

Çocuklarla 5+5 Gün Tasarım
İstanbul Tasarım merkezi’nde 10-14 yaş arasındaki 
çocuklar için, tasarıma dair çeşitli atölyelerden 
oluşan 5+5 günlük bir program gerçekleştirildi. 
Görsel ağırlıklı teorik sunumlar ve uygulamalarla 
katılımcılarına keyifli bir tecrübe yaşatan atölyeler 
alanında uzman eğitmenlerin hazırladıkları özgün 
içeriklerle uygulandı. 

Birinci 5 Gün İçerik: Grafik Tasarım, Endüstriyel 
Tasarım, Mimari Tasarım, Kısafilm / Animasyon 
Tasarım,  Takı ve Aksesuar Tasarımı

İkinci 5 Gün İçerik: Çocuklarla Görünmez Kentler 
Atölyesi, Mikroskopla Gözlem ve Renk Atölyesi, 
Keçe ile Oyuncak Tasarımı, Çocuklarla Yaratıcı 
Programlama, Mimar Sinan ve Cami Tasarımı, 
Düğüm Atölyesi, Seramik Atölyesi ‘ Çamurdan 
Hayallerim’, Müzikli Kitap Terapisi

EĞİTMENLER: Serap Ekizler Sönmez, Aydan 
Gürsoy, Reha Dişçioğlu, Sinan Sertel, Gökhan 
Belek, Meriç Çakır, A.Nihal Alodalı, Hümera Kılıç, 
F. Sema Yücel, Fatih Yaşar, Fatma Nur Bayraktar,   
Banu Doğan
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Şehzade Camii ve 
Süleymaniye Camii Gezisi
“Osmanlı Mimarisi Çizerek ve Gezerek Eğitim 
Programı” kapsamında İstanbul’daki önemli 
eserleri yerlerinde incelemek üzere iki büyük 
camiye geziler düzenlendi. Eserler ele alınırken 
-zihinlerde daha iyi yerleşmelerini sağlamak 

gayesiyle- bir binanın tamamı ya da çeşitli 
mimari detaylar katılımcılar tarafından eskiz çizim 
metotları ile çizildi.

EĞİTMEN: Serap Ekizler Sönmez

Şehsuvar Bey Sokağına Teknik Gezi
İstanbul’un Mimari Kimliği semineri kapsamında, 
‘Kentsel Dönüşüm’ bağlamında ‘Geleneksel Kent 
Dokuları ve Sağlıklaştırma’ konusunda önemli 
ve değerli bir örnek olan Kadırga’daki Şehsuvar 
Bey Sokağına, sokaktaki yenileme çalışmalarının 

mimarı Şimşek Deniz yönetiminde bir teknik gezi 
düzenlendi. Geziye çok sayıda mimarlık ve kentsel 
tasarım öğrencisi katıldı. 

EĞİTMEN: M. Şimşek Deniz
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Y. Mimar Mehmet Şimşek Deniz 

Temel Sanatın Yapı Taşları
Reza Hemmatirad
İçerik: Bütün görsel sanatlarda oluşturulmakta olan eserler bir 
takım kurallar üstüne inşa edilmekte ve belli bir çerçevede ortaya 
konulmaktadır. Bu eserlerin oluşum sürecinde temel sanatın yapı 
taşları büyük önem taşımaktadır.
Değinilen Konular: Renk, Kompozisyon, Perspektif, Işık, Minyatür 
Nedir ?

İstanbul’un Mimari Kimliği

Y.Mimar M.Şimşek Deniz

İçerik: Seminer dizisi; bir dünya kenti olan İstanbul’un çeşitli etkenler 
ve detaylar üzerinden kritize edilmesi esası üzerine kurgulanmıştır.
Değinilen Konular: Geleneksel Kent Dokuları ve Sağlıklaştırma, 
Kentsel Dönüşüm, Dünya Miras Alanları ve Alan Yönetim Planları, 
Tarihi Eserlerin Korunmasında Yeni Bir Model; Mobilize Bakım 
Onarım ve Muayene Sistemi

Ahlak Dindarlık İlişkisi 
Prof.Dr. Mustafa Çağrıcı
İçerik: Değinilen Konular: Kınalızâde’nin Ahlâk-ı Alâi adlı eseri: İçerik 
analizi ve değerlendirme, “Modern çağda İslâm ahlâkı: Tanzimat 
sonrasında ahlâk ilmi ve ahlâkî hayattaki gelişmeler, Modern 
dünyada güncel ahlâk meseleleri ve İslâm ahlâkı, İslâm ahlâkının 
temel teorik konuları: Ahlâk ve ödevlerimiz

Modern Dünyada İslam’ı Anlamak
Prof.Dr. Ali Bardakoğlu
İçerik: Seminerde; günümüz İslam düşüncesinin sorunları, imkanları 
ve riskleri Diyanet İşleri Eski Başkan’ı Prof.Dr. Ali Bardakoğlu 
tarafından değerlendirilmiştir.
Değinilen Konu: Modern Dönem Dindarlığı ve 21. Yüzyıl

Fotoğraf ve Seyahat
Halit Ömer Camcı
İçerik: Fotoğraf sanatçısı Halit Ömer Camcı yönetiminde gerçekleşen 
programda, özellikle son dönemde hayatımızın her anında bizimle 
birlikte olan “fotoğraf” ı seyahatle ilişkilendiren sanatçı, özel çalışma 
alanı olan gezi fotoğrafçılığı hakkında tecrübelerini aktarmıştır.
Değinilen Konular: Bir fotoğrafçının dünya tecrübeleri, Yolda olmak, 
Dünyada görülecek daha çok yer var, Fotoğrafın ustalarından 
Dünya..

Sinemanın Kısa Hali
Sinan Sertel
İçerik: Kısa film ülkemizde ve dünyada oldukça popüler hale gelmiş 
bir sinema formudur. Kısa film yapanlar, bunların seyircileri ve kısa 

İTM Seminerleri
Seminerlerin başlıkları, seminerci isimleri ve bu dönemdeki anlatılan konular şu şekildedir;

Prof. Dr. Mustafa Çağrıcı

Reza Hemmatirad

Halit Ömer Camcı

Prof. Dr. Ali Bardakoğlu
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Prof.Dr. Ali Hüsrevoğlu

Sinan Sertel

Serap Ekizler Sönmez

film festivalleri hem nitelik, hem de nicelikte yükselen bir grafik 
sergilemektedir. Kısa filmler,  teknolojinin sağladığı imkânlardan 
da doğrudan etkilenmektedir. Bu seminerler serisinde, tüm bu 
karmaşık, dolaylı ve/veya dolaysız ilişkiler yumağı içerisinde kısa 
filmin, sinemada işgal ettiği yere dair paylaşımlar yapılmıştır.  
Değinilen Konular: “Kısa Film” nedir, ne değildir?, Kısa film’de 
senaryo, Kısa film prodüksiyonu, ulusal ve uluslararası alanda kısa 
filmin yeri

İslam Medeniyetindeki Mimari Eserler ve Geometrik 
Süsleme Unsurları
Serap Ekizler Sönmez
İçerik:  Mimarlık tarihinde derin izler bırakan detayların irdelendiği 
seminerler dizisinde, katılımcıların çizim tecrübesi edinmeleri için 
geometrik desen çözümlemesi üstüne uygulamalar yapılmıştır. 
Değinilen Konular: Büyük Selçuklu’daki tuğla geleneğinin 
Anadolu’ya yansıması ve geometrik süslemeleri, Kimyadaki 
kristal sistemlerin geometrik desenlerle paralelliği, Kandil, Kandil 
formunun Türk-İslam sanatında kullanımının sembolik anlamları,  
Anadolu Selçuklu devri klasik yapıları; kervansaraylar ve geometrik 
sistemleri

İdeoloji ve Mimarlık
Yrd. Doç Dr. Murat Polat

İçerik: Mimar Murat Polat’ın hazırladığı seminerlerde; ideolojilerin 
mimarlık üstünden söylediği sözler, Ankara, Berlin, Moskova, 
Londra , Viyana, İslamabad, Yeni Delhi” gibi başkentler üzerinden 
karşılaştırmalarla, kentlerin inşası, başkentlerin oluşumu, 
güncel meseleler ve bazı özel yapılar üstünden okumalarla 
değerlendirilmiştir.
Değinilen Konular: Bir başkentin hikayesi “ Ankara”, 
Rekonstrüksiyonun ideolojisi; İki sarayın hikayesi, Berlin Sarayı, 
İdeoljinin temsili; Zafer anıtları ve Anıt Mezarlar, Temsil sorunu; 
“Elçilik binaları üzerinden bir değerlendirme”

Tasavvuf ..
Prof.Dr. Ali Hüsrevoğlu
 İçerik: Günümüz dünyasındaki” Neden mutlu değiliz?” Nasıl iyi 
insan olunur?” gibi bir takım sorulara, Hz. Peygamber’in davranış 
modellerinden örneklerle tasavvuf penceresinden bakarak 
cevapların arandığı seminerler Marmara Üniversitesi öğretim 
üyelerinden Prof.Dr. Ali Hüsrevoğlu yönetiminde gerçekleştirilmiştir.
Değinilen Konular: Tasavvuf kitap okuyarak öğrenilir mi?, 
Peygamberimizin Hadislerinden bir demet, Peygamberimize saygı, 
Vefatının 30. yılında Ramazanoğlu MAHMUD SAMİ EFENDİ (K.S.), 
Fetihlerden pırıltılar

Yrd.Doç.Dr. Murat Polat
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Tek Seferlik Seminer, Söyleşi ve Atölyeler 
Güncel sanat ve tasarım konularına temas eden ve 
İstanbul Tasarım Merkezi’nde gerçekleştirilmekte 
olan programları destekleyici mahiyette, çeşitli 

ara dönemlerde, ilgili herkesin katılımına açık 
seminerler ve uygulamalı atölye çalışmaları 
düzenlenmiştir.

Bir Sanatçı Portfolyosu
Genc sanatçı Nazlı Ceren Özerdem’in, dünyaca 
ünlü okullardan ve modaya yön veren firmalardan 
kabul gören portfolyolarının hazırlık aşamalarını 

ve kendi kişisel serüvenini paylaştığı söyleşi 
programı Ocak 2014’te İstanbul Tasarım Merkezi 
seminer salonunda gerçekleştirildi.

Mücevher Tasarımında 
Mum Modelleme Teknikleri
Tasarımcı Selda Okutan’ın gerçekleştirdiği tek 
günlük atölye programına oldukça yoğun bir ilgili 
gösterildi. Ön kayıt yaptıran ilgililerden belirli 
sayıda katılımcının kabul edildiği atölyede; sanatçı 

kendi mesleki gelişim sürecinden, gerçekleştirdiği 
projelerden, hedeflerinden bahsettikten sonra 
uygulamalı olarak sunumunu gerçekleştirdi.
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İslam Sanatı ve 
Geometrik Desenler 
Atölyesi
Kanadalı sanatçı Laurelie Rae yönetiminde 
gerçekleşen atölyede, İslam Sanatları tarihi 
süreçte bağlantıları ile ele alınarak, geometri, hat, 
minyatür ve İslam mimarisi ile ilgili  elementler 
tartışıldı; saraylar, türbeler ve camileri süslemek 
ve güzelleştirmek için  yapılan sanatsal 
çalışmalar irdelendi ve konuyla ilgili çeşitli çizim 
uygulamaları yapıldı.

The Art Of Islamic 
Pattern Atölyesi
Sanatçı/geometrici Richard Henry ve heykeltıraş/
hattat Adam Williamson yönetiminde, çeşitli 
ülkelerden gelen farklı mesleklerden kişilerin 
katılımıyla gerçekleştirilen 6 günlük program 
boyunca, İslami geometric desenler hakkında 
çeşitli sunumlar ve uygulamalar yapıldı. 
Uygulamaların bir bölümü İstanbul Tasarım 
Merkezi’nde yapılırken bir bölümü de desenlerin 
orijinallerinin bulunduğu Sultanahmet Camii, 
Rüstem Paşa Camii ve Sokullu Mehmet Paşa Camii 
gibi önemli yapıların avlularında gerçekleştirildi.

“AYNA’ Karakalem 
Resim Sergisi
Fikriye Karaman’ın soyut karakalem çizimlerinden 
oluşan “AYNA” başlıklı dördüncü kişisel sergisi, 10-
23 Mayıs 2014 tarihleri arasında İstanbul Tasarım 
Merkezi’nde sanatseverlerle buluştu. Sanatçının 
sıradışı ve özgün çalışmalarından oluşan eserleri 
katılımcılar tarafından merak ve ilgi ile karşılandı.
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“Yasîn Sûresi Aşkı 
İle Açan Tezhîb 
Çiçekleri, Osmanî” 
Sergi Ve Sunum 
Programı
Hattat Mehmet Özçay’ın nesihiyle yazılmış olan, 
Hattat ve Müzehhip Orhan Dağlı’nın Osmanî adını 
vererek yepyeni bir tarz ile tezyin etmiş olduğu 
Yasîn Cüzü, müzehhibi Orhan Dağlı’nın sunumu ile 
İstanbul Tasarım Merkezi’nde sergilenmiştir. Sergi 
ve sunumdan oluşan program çeşitli alanlardan 
kalabalık bir katılımcı grubun yoğun ilgisiyle 
gerçekleşti.

Karagöz ve Hacivat Tasvirleri Sergi, 
Sunum ve Oyunu
Türk toplumunun derin köklerinden gelen 
geleneksel Türk gölge oyunu sanatı olan Karagöz 
ve Hacivat, her ne kadar hayali tarafından bir 
perdede yer alan suretler gibi görünse de, aslında 
yaşamımızın her kesiminden olayları konu 

almaktadır. Kısacası hayatımıza tutulan bir ayna 
gibidir. İstanbul Tasarım Merkezi’nde Karagöz - 
Hacivat sunum, sergi ve oyunu, Hayali ve Karagöz 
ve Hacivat ustası Suat Veral tarafından 26 Nisan - 8 
Mayıs tarihleri arasında düzenlenmiştir.
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İstanbul ve Çiçekleri 
Takı ve  Aksesuar Sergisi
İstanbul Tasarım Merkezi’nde Fatma Nur Bayraktar 
yönetiminde gerçekleştirilen Takı ve Aksesuar 
Tasarımı Atölyesi kapsamında 7-15 Haziran 
2014 tarihleri arasında bir sergi gerçekleştirildi.  
“İstanbul ve Çiçekleri” konseptiyle hazırlanan 
sergideki çalışmaların tamamı 8 aylık eğitim 
sürecini tamamlayan atölye öğrencileri tarafından 
tasarlanıp üretildi. 

Sergiye özel çalışılmış 40 toplamda 100 adet 
çalışmanın ilgililerle paylaşıldığı sergide eseri 
bulunan isimler:

Ayşegül Karmış, Ayşe Akalın, Dilek Yazıcı, Zeynep 
Gün, Zeynep Ündar, Semra Naki, Ahu Minareci 
Küçükağa, Nurşen Tarkan, Şebnem Göçmen
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İstanbul Sinema Merkezi
İstanbul Tasarım Merkezi sinema alanında 
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Geçen 
yıl İstanbul Kalkınma Ajansı desteği ile başlatılan 
İstanbul Tasarım Merkezi Kısa Film Atölyesi, 
İlk dönem öğrencilerinin elde ettiği başarılı 
sonuçlar ve atölye olarak edinilen tecrübeler 
doğrultusunda ücretsiz olarak sinema eğitimi 
vermek üzere yeni dönem hazırlılarına ara 
vermeden başladı. Yapılan duyurular neticesinde 
Atölyeye olan ilgi emeklerin boşa gitmediğinin 
en somut göstergesiydi. Sınav ve mülakat 
sürecinin ardından atölyeye girmeye hak kazanan 
öğrencilerle ikinci dönem eğitim süreci başlamış 
oldu.  Toplamda üç ay süren ve senaryo, görüntü 
yönetmenliği, post prodüksiyon, oyunculuk 
yönetimi gibi temel sinema derslerinin verildiği 
ve aynı zamanda katılımcıların bolca uygulama 
filmi çekme fırsatını bulduğu atölye Mayıs ayı 
sonunda tamamlandı. Atölyede eğitim süreci 
boyunca devam eden derslere paralel olarak 
seminer ve söyleşi programları gerçekleştirildi. 
Bu kapsamda Ensar Vakfı kurucularından yapımcı 
Ali Osman Emirosmanoğlu İTM Kısa Film Atölyesi 
öğrencilerine engin tecrübelerini aktardığı bir 
seminer düzenlendi. Ayrıca İranlı Yönetmen-
Yapımcı Jalil Valid ve arkadaşları Merkezimizi 
ziyaret etti. Kendileriyle, yazıp yönettikleri filmler 
ve İran sineması üzerine bir söyleşi gerçekleştirildi.

Atölye içerisinde yapılan çalışmalar 
doğrultusunda, öğrenciler tarafından çekilen 
yeni filmler çeşitli festival ve platformlarda 
izleyicileriyle buluşmaya başladı. 

Geçen yıl ilk grubunun eğitim sürecini 
tamamlayan atölye, önemli başarılara imza attı. 
Atölye kapsamında gerçekleştirilen kısa filmler 
ulusal ve uluslararası alanda birçok festivalde 
gösterildi. Bu gösterimler neticesinde önemli 
ödüller elde edilerek İstanbul Tasarım Merkezi Kısa 
Film Atölyesi daha ilk senesinde adını ulusal ve 
uluslararası seviyede duyurmuş oldu.
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PÊLAV / AYAKKABI

•	 20. Uluslararası Altın Koza Film Festivali Öğrenci Filmleri Yarışma-
sı, 2013, Türkiye, En İyi Deneysel Film Ödülü

•	 8. Londra Kürt Filmleri Festivali, 2013, İngiltere, Gösterim
•	 17. Brüksel Kısa Film Festivali Next Generation, 2014, Belçika, 

Finalist
•	 1. Mezopotamya Film Festivali, 2013, Türkiye, Gösterim
•	 7. İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali, 2014, Türkiye, Finalist
•	 16. Uluslararası Eskişehir Film Festivali, 2014, Türkiye, Gösterim

BİLYALI
•	 19. Türkiye Almanya Nürnberg Kısa Film Festivali, 2014, Almanya, 

Finalist
•	 34. İFSAK Kısa Film Festivali, 2014, Türkiye, Finalist
•	 2. Ankara Engelsiz Kısa Film Festivali, 2014, Türkiye, Gösterim
•	 4. Malatya Uluslararası Film Festivali, 2013, Türkiye, Gösterim
•	 2. Altın Pars Kısa Film Festivali, 2014, Türkiye, Gösterim

OYUN
•	 1. Boğaziçi Kısa Film Festivali, 2013, Türkiye, Senaryo Destek 

Ödülü

SİYAH YAĞMUR
•	 1. Boğaziçi Kısa Film Festivali, 2013, Türkiye, Senaryo Destek 

Ödülü
•	 1. Bak Akademi Kısa Film Festivali, 2013, Türkiye, Jüri Özel Ödülü
•	 34. İFSAK Kısa Film Festivali, 2014, Türkiye, Finalist
•	 12. Çevre Kısa Film Festivali, 2014, Türkiye, Finalist

BİR SENARYO YARATMAK
•	 1. Boğaziçi Kısa Film Festivali, 2013, Türkiye, Senaryo Destek 

Ödülü

SARI ÇİÇEK
•	 1. Boğaziçi Kısa Film Festivali, 2013, Türkiye, Senaryo Destek 

Ödülü

KAFA
•	 67. Cannes Film Festival, Fransa, 2014, Türk Sineması Seçkisi 
•	 10. Kar Film Festivali, Türkiye, 2014, En İyi Animasyon Film Ödülü
•	 Speechless Film Festival, ABD, 2014, Mansiyon Ödülü
•	 5. İTU Kısa Film Festivali, Türkiye, 2014, En İyi 3. Film Ödülü
•	 6. Rotary Kısa Film Festivali, Türkiye, 2014, En İyi 3. Film Ödülü
•	 T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yapım Desteği
•	 3. Los Angeles Türk Filmleri Festivali, ABD, 2014, Finalist
•	 32. Uruguay Uluslararası Film Festivali, Uruguay, 2014, Gösterim
•	 Golden Kuker Film Festivali, Bulgaristan, 2014, Gösterim
•	 Kırmızı Lale Türk Filmleri Festivali, Hollanda, 2014, Gösterim
•	 25. Ankara Uluslararası Film Festivali, Türkiye, 2014, Finalist
•	 10. Akbank Kısa Film Festivali, Türkiye, 2014, Finalist
•	 34. İFSAK Ulusal Kısa Film Festivali, Türkiye, 2014, Finalist
•	 Lions Uluslararası Film Festivali, Türkiye, 2014, Finalist
•	 Canlandıranlar Festivali, Türkiye, 2014, Gösterim 
•	 Bangkok Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali, Tayland, 2014, 

Gösterim
•	 Akdeniz Üniversitesi Kısa Film Günleri, Türkiye, 2014, Gösterim

ADEM’İN HİKAYESİ
•	 7. Sinepark Kısa Tür Filmi Festivali, 2013, Türkiye, En İyi Erkek 

Oyuncu Ödülü
•	 4. Malatya Uluslararası Film Festivali, 2013, Türkiye, Finalist
•	 Silk Road Film Festivali, 2014, İrlanda, Finalist
•	 1. Sivas Kısa Film Festivali, 2014, Türkiye, Finalist
•	 3. Atıf Yılmaz Kısa Film Yarışması, 2014, Türkiye, Finalist
•	 2. Uluslararası Kayseri Altın Çınar Film Festivali, 2014, Türkiye, 

Finalist
•	 2. Altın Pars Uluslararası Gençlik Kısa Film Festivali, 2014, Türkiye, 

Gösterim
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İTM SEMİNERLERİ:

“Fotoğraf ve Seyahat”  
Halit Ömer Camcı,  5 Seminer

“Tasavvuf”  
Prof. Dr. Ali Hüsrevoğlu,  5 Seminer

 “Temel Sanatın Yapı Taşları”  
Reza Hemmatirad, ”  5 Seminer

“İdeoloji ve Mimarlık” 
Yrd. Doç. Dr. Murat Polat,  5 Seminer

“İslam Medeniyetindeki Mimari Eserler ve Geo-
metrik Süsleme Unsurları ”  
Serap Ekizler Sönmez,   5 Seminer

 “Ahlak ve Dindarlık”  
Prof. Dr. Mustafa Çağrıcı,  4 Seminer

“İstanbul’un Mimari Kimliği”  
Y. Mimar Mehmet Şimşek Deniz,  6 Seminer

 “Modern Dünyada İslamı Anlamak ”  
Prof. Dr. Ali Bardakoğlu,  1 Seminer

ITM FAALİYETLERİ:

“Usturlab Çalıştayı” 
Hüseyin Şen, Mesut Balık

“Portfolyo Hazırlama Teknikleri Semineri” 
Nazlı Ceren Özerdem

“Yasîn Sûresi Aşkı İle Açan Tezhîb 
Çiçekleri,Osmanî” 
Orhan Dağlı

“Bir Portfolyo Sunumu; Sahne ve Gösteri Sanatla-
rında Tasarım ve Uygulama” 
Eşref Büyüksofuoğlu, Fatma Büyüksofuoğlu

“Bursa ve Edirne Teknik Gezisi”

“Karagöz Hacivat Tesvirleri Sergisi” 

“Ayna ‘Kara Kalem Resim Sergisi’ ”

Ensar Tv
İnternet üzerinden yayın yapan Ensar Televizyonu değer ve erdemlerinin farkında bireyler yetiştirmek 
adına öncelikli olarak eğitim alanında faaliyetleri olan Ensar Vakfı’nın bünyesinde kurulan Değerler 
Eğitimi Merkezi paralelinde eğitim programları ve seminerler hazırlayıp, yayınlayarak verilen eğitim 
hizmetinin sınırlarını genişletmektedir. Çekim ve montaj çalışmaları İstanbul Tasarım Merkezi 
bünyesinde gerçekleştirilen Ensar TV’nin 2014’ün ilk yarısındaki faaliyetlerinin sayısal verileri aşağıdaki 
gibidir;
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DEM AKADEMİ SÖYLEŞİLERİ:

“Dem Akademi Söyleşileri  1”  
Mustafa Öztürk, Necdet Subaşı

“Dem Akademi Söyleşileri  2”  
Mehmet Görmez, Necdet Subaşı

“Dem Akademi Söyleşileri  3”  
Raşit Küçük, Necdet Subaşı

VAKIF FAALİYETLERİ:

“Prof. Dr. Kemal Sandıkçı ile Hadis Sohbetleri”

“Hazreti Peygamber ve Gençlik” Adem Apak Kon-
feransı

“Namaz Bilinci Seminerleri Ödül Töreni”

“Hayata Köprü Projesi”

Ensar Tv Mobil Uygulaması Yayında

İnternet üzerinden yayın yapan  Ensar Tv, mobil uygulamasını da 
başlattı. 

İOS işletim sistemli İphone ve İpadlerinize AppStore’dan Ensar Tv 
uygulamasını ücretsiz indirip izleyebilirsiniz. 



ENSAR BÜLTENİ 
2 014  O c a k  /  H a z i r a n52 ŞUBELER

Ensar Vakfı Çorum Şubesi’nden Arif 
Ersoy’a Vefa Gecesi

Ensar Vakfı Bilecik Şubesi Açıldı

Ensar Vakfı Çorum Şubesi, 5 yıldır sürdürdüğü Vefa 
Gecesi geleneğini, Çorum Belediyesi eski Başkanı 
Prof. Dr. Arif Ersoy için “İmandan İrfana Adanmış 
Bir Ömür” sloganıyla, Devlet Tiyatro Salonu’nda, 23 
Nisan 2014 Çarşamba akşamı gerçekleştirdi.

Çok sayıda davetlinin katıldığı gecede, Hitit 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, 
Müftü Mehmet Aşık, AK Parti Merkez İlçe Başkanı 

Mustafa Köse, SP İl Başkanı Faruk Cıdık, CHP eski 
Meclis Üyesi Gazi Özkubat, birlikte görev yaptığı 
mesai arkadaşları, çok sayıda STK temsilcisi ve 
sevenleri tarafından yalnız bırakılmayan Prof. Dr. 
Arif Ersoy, kendisini anlatan sinevizyon gösterimi 
karşısında bir kez daha mütevazı tavrını ortaya 
koyarak, teşekkürlerini anlamlı ifadelerle dile 
getirdi.

Ensar Vakfı Bilecik Şubesi, Kültür Sitesi’nde, Bilecik 
Belediyesi Mehteran ekibi eşliğinde gerçekleşen 
muhteşem bir programla açıldı(24.02.2014).  
Açılışta, Ensar Vakfı Bilecik Şube Başkan Yardımcısı 
Mustafa Akkaya, Ensar Vakfı Genel Müdürü 
Hüseyin Kader, Ensar Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Av. İsmail Cenk Dindaroğlu, Bilecik 
Belediye Başkanı Selim Yağcı birer konuşma 
yaptılar. Programa,  Ak Parti Bilecik İl Başkanı 

Ramazan Kurtulmuş, Merkez İlçe Başkanı Fikret 
Karabıyık, Belediye Başkanı ve Başkan Adayı Selim 
Yağcı, Cumhuriyet Halk Partisi Bilecik belediye 
Başkan Adayı Sungur Turan, Meclis Üyesi Fatma 
Tatar ve Kadın Kolları Heyeti, Milliyetçi Hareket 
Partisi İl Başkanı Sabri Erarslan ve Belediye Başkan 
Adayı Hüseyin Şensoy, Saadet Partisi İl Başkanı 
İbrahim meral ve Belediye Başkan Adayı  Mehmet 
Turgut ve çok sayıda vatandaş katılım gösterdi.  
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Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül 
Ziyareti

Ensar Gençliği 
Şühedanın İzinde

Sayın Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Ensar 
Vakfı Ankara Şubesi Başkanı Av. Ercan Poyraz 
ve Yönetim Kurulu ve İstişare Kurulu üyelerini 
makamında kabul etti.

Ziyarete; Yönetim Kurulu Üyelerinden Eğitimci 
Mustafa Uludağ, Genel Müdür Naim Gürhan 
KESKİN, Genel Müdür Münip KARAKILIÇ, Dr. 
Fatih ALAGÖZ, Av. Mehmet BOYNİKAR, Av. Fatih 
ALTUNTAŞ, Eğitimci Metin AKTÜRK, Bayram Ali 
KELEŞ, Murat AKYOL, Emirhan GÜNAYDIN, Nihat 
DEMİR, İstişare Kurulu Üyelerinden Milletvekili 
Sevde BAYAZIT KAÇAR, Milletvekili Osman ÇAKIR, 
Milletvekili Hasan KARAL ve Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin DOĞAN 
katıldılar.

Sarıkamış şehitlerini anmak üzere düzenlenen 
etkinliğe Ensar ailesinin bir parçası olan Ensar 
Vakfımızın genç üyeleri  ile beraber katıldık. Artvin 
Valiliği önünden başlayarak Artvin Şehitliğinde 
son bulan yürüyüşte Şehitlerimizi bir kez daha 
andık. Kur’ân tilaveti ve duaların ardından yürüyüş 
son buldu.
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Ensar Vakfı Amasya Şube Yönetimi, Amasya İl Milli 
Eğitim Müdürü Dr.Hüseyin Güneş’i ziyaret etti.

Ensar Gençliği, Soma maden faciasında hayatını 
kaybeden kardeş ve abilerini unutmadı.  

Ensar Vakfı Akhisar Şubesi yönetimi,  Belediye 
Başkanı Salih Hızlı’yı ziyaret ederek, ‘hayırlı olsun’ 
dileklerinde bulundu.

Ensar Vakfı Bilecik Şubesi Yönetim Kurulu, Bilecik 
Belediye Başkanı Selim Yağcı’yı ziyaret etti.

Ensar Vakfı Kocaeli Şubesi Öğretmen Gelişim 
Semineri gerçekleştirdi.

Ensar Vakfı Düzce Şube Toplantısı, Düzce 
Milletvekili Osman Çakır Beyin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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Ensar Vakfı Düzce Şubesi’nin organize ettiği, 
Prof. Dr. Faruk Beşer Hocamızın Başarının Manevi 
Sebepleri konulu Konferansı, Düzce Müftülüğü 
konferans salonunda gerçekleşti.

Batman Şubemizin organize ettiği, Prof. Dr. Kemal 
Sandıkçı Hocamızın “Peygamberimizin Hadisleri 
Işığında İnsan İlişkilerinde Samimiyet” konulu 
konferans Batman Kültür Merkezi’nde yapıldı.

Güngören Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri, Genel 
Merkez’de, Genel Müdür Hüseyin Kader ve Şubeler 
Koordinatörü Turan Koç ile bir araya geldi.

Ensar Kitap Ordu Şubesi, Ordulu kardeşlerimizin 
hizmetine açılmıştır.

Ensar Vakfı Ege Bölgesi Şubeleri Bölge Toplantısı, Manisa’da Yapıldı. Toplantıya; Manisa, İzmir, Akhisar, 
Aydın, Muğla, Nazilli ve Köyceğiz Şubeleri katıldı.
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Ensar Vakfı Çanakkale Şubesi 
Faaliyetleri
Çanakkale İlim Yayma Cemiyetinin organize 
ettiği ve Ensar Vakfı Çanakkale Şubesi’nin de 
sponsoru olduğu Mustafa Cihat Konseri, 29 
Mart 2014 tarihinde, İÇDAŞ Kongre Merkezi’nde  
gerçekleştirildi.

Ensar Vakfı Çanakkale Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Osman DEMİR tarafından, 
“Ibn Haldun Mukaddime Okumaları” 2 haftada 
bir Cumartesi günleri şube merkezimizde 
gerçekleştirilmektedir.

26 Nisan 2014 tarihinde, 5. Uluslararası Arapça 
Yarışmaları kapsamında 8 ilin katıldığı (Bursa, 
İzmit, Balıkesir, Yalova, İzmit, Tekirdağ, Kırklareli ve 
Edirne) Çanakkale Bölge finalinde dereceye giren 
öğrencilere şubemiz tarafından 6 adet 0,5 gram 
altın hediye edilmiştir.

25 Mayıs 2014 tarihinde, Ensar Vakfı Çanakkale 
Şubesinin organize ettiği Çanakkale İlahiyat 
Fakültesi öğrencilerine Edirne Tarih ve Kültür 
Gezisi düzenlenmiştir
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Bağışlar Yetimlere Verilmeli

Ensar Vakfı Karabük Şubesi Tanıtım 
Toplantısı

Ensar Vakfı ve Kulüp Mefkure’nin organize ettiği 
konferansa katılan Diyanet İşleri Başkanlığı 
Samsun Aşıkkutlu Eğitim Merkezi Müdürü Dr. 
İhsan Şenocak, Çorumlu sevenleriyle buluştu. 
Turgut Özal Konferans Salonu’nun koridorlarının 
bile dolu olduğu salonda, izleyiciler sahneyi de 
oturma alanı olarak kullandı. Yetimler, kimsesizler 
ve mazlumların toplum üzerindeki haklarından 
bahseden İhsan Şenocak, “Çorumlu Müslüman 
kardeşlerim, zekatlarını, bağışlarını Çorumlu 
yetimlere, Çorumlu mazlumlara versin” dedi.

Ensar Vakfı Karabük Şubesi’nin tanıtım toplantısı, 
8 Mart 2014 tarihinde Safranbolu Öğretmenevi 
ve ASO salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya 
Ensar Vakfı Genel Müdürü Hüseyin Kader, Karabük 
Üniversitesi Rektörü Burhanettin Uysal, Karabük 
İl ve Safranbolu İlçe Müftüsü ile çok sayıda 
akademisyen, öğretmen, din görevlisi ve iş adamı 
katıldı. Kur’ân-ı Kerim tilaveti ile başlayan program 
Şube Başkanı Kadir Öztürk’ün açılış ve selamlama 
konuşmasıyla devam etti. Toplantıda Rektör Prof. 
Dr. Burhanettin Uysal, Karabük İl Müftüsü Halil 
Bektaş ve Safranbolu İlçe Müftüsü İlyas Yılmaztürk 
ve Ensar Vakfı Genel Müdürü Hüseyin Kader de 
birer konuşma yaparak vakfın kuruluşundan 
duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Toplantı 
Safranbolu İlçe Müftüsü İlyas Yılmaztürk 
tarafından yapılan dua ile sona erdi.
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Ensar Vakfı Kilis Şube Yönetim 
Kurulu Toplantısı Yapıldı

Ensar Vakfı Küçükçekmece Şubesi 
Açılış Yemeği 

Kilis Merkez AİHL toplantı salonunda, Kilis 
Şube Başkanı Hacı Mustafa Celkanlı, Mehmet 
Fatih Yalçın, Ahmet Şahin, Akif Öz, Muhammed 
Saribasoglu, Emin Karakıyım, Osman Aktaş, 
Necmettin Satıcı, Süleyman Yılmaz Sarı, İbrahim 
Doğançay’ın katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Ensar Vakfı Küçükçekmece Şubesi kuruluşu 
münasebetiyle tertip ettiğimiz tanıtım yemeği, 
15 Mayıs 2014 Perşembe akşamı saat 19:00 da 
Küçükçekmece Nikah Sarayı Lale Salonunda, 
İstanbul Milletvekilleri Feyzullah Kıyıklık ve 
Harun Karaca, Küçükçekmece Kaymakamı Harun 
Kaya, Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz,Küçükçekmece Belediye Meclis Başkanı 
Zekeriya Kurtul, Küçükçekmece Belediye Başkan 
Yardımcıları Hamza Gönenç, Besim Müftüoğlu, 
Recep Şencan, İlçe Müftüsü Cemaleddin Bal, 
İlçe Millî Eğitim Müdürü Cemal Yılmaz, Ak Parti 
Küçükçekmece İlçe Başkanı Mustafa Korkut, Ak 
Parti Küçükçekmece Kadın Kolları Başkanı Filiz 
Aksüt Aktaş, Ak Parti Küçükçekmece Gençlik 
Kolları Başkanı İlker Yasin Şahin, Küçükçekmece 
Belediye Meclis üyeleri, siyasi parti temsilcileri, 
Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. 
Mustafa Aydın, Sabahattin Zaim Üniversitesi 
İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan Koç, 
Ömer Döngeloğlu, Okul Müdürleri, İmam-Hatipler, 
Müezzin Kayyımlar, Kur’an Kursu Öğreticileri, 
Mahalle Muhtarları, Sivil Toplum Kuruluşu 
temsilcileri, Öğretmenler, İş Adamları, Kanaat 
önderleri, Tecrübe yüklü büyüklerimiz, spor 

kulübü temsilcileri, Ensar Şubeler Koordinatörü 
Turan Koç, Murat Aslan, Ensar Vakfı İstanbul Şube 
Başkanlarından Güngören Şube Başkanı Harun 
Sümbül, Beylikdüzü Şube Başkanı Zeki Koçinkağ, 
Ataşehir Şube Başkanı Mikayil Bektaş, Arnavutköy 
Şube Başkanı Müfit Taşkın, Pendik Şube Başkanı 
Şerafettin Taştan, Ensar Dostları Gönüllüler, 
İmam Hatip Sevdalıları olmak üzere 750 kişinin 
katılımıyla, gerçekleştirildi. 
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Kur’ân’ın Hayatımızdaki Yeri ve 
Önemi Konferansı

TBMM Başkanı Cemil Çiçek 
Ziyaretimiz

Ensar Vakfı Artvin Şubesi olarak, 10 Ocak 2014 
Cuma günü, Ahmet Hamdi TANPINAR Kültür 
Merkezi’inde, Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Tefsir Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet OKUYAN ile Kur’ân’ın Hayatımızdaki 
Yeri ve Önemi konulu konferans düzenlendi. 
Program Artvin Merkez Camii İmam-Hatibi 
Abdullah İYİZAMAN’ın Kur’ân tilaveti ile başladı, 
ardından Ensar Vakfı Artvin Şubesi Başkanı Fatih 
AZGI konuşmalarını yaptı ve mikrofonu Prof. 
Dr. Mehmet OKUYAN’a bıraktı. Programa Artvin 
halkının katılımı ve ilgisi yoğun oldu.

Ensar Vakfı Ankara Şubesi Yönetim Kurulu ve 
İstişare Kurulu olarak, Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanımız Sn. Cemil ÇİÇEK’e nezaket ziyareti 
gerçekleştirdik…

Ensar Vakfı Ankara Şube Başkanı Sn. Av. Ercan 
POYRAZ başkanlığında gerçekleşen ziyarete, 
Yönetim Kurulu Üyelerinden Eğitimci Mustafa 
Uludağ, Genel Müdür Naim Gürhan KESKİN, Genel 
Müdür Münip KARAKILIÇ, Genel Müdür Necmettin 
TAHİROĞLU, Av. Mehmet BOYNİKAR, Av. Fatih 
ALTUNTAŞ, Eğitimci Metin AKTÜRK, Bayram Ali 
KELEŞ, Taner BOZKURT, Salim İNAL, Nihat DEMİR, 
Yahya ŞANLIER, İstişare Kurulu Üyelerinden 
Milletvekili Feyzullah KIYIKLIK, Milletvekili Osman 
ÇAKIR, Milletvekili Hasan KARAL, Milletvekili 
Tülay SELAMOĞLU, Milletvekili Gülay SAMANCI, 
Milletvekili Nurcan DALBUDAK ve Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin DOĞAN katıldı.
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Ensar Vakfı Trabzon Şubesi Yönetim 
Kurulu Toplantısı
Başkan Ömer Topaloğlu, Mustafa Kasapoglu, 
Mustafa Kurtuluş, Ahmet Taşan, Abdülkadir 
Eraslan, Ali Haydar Usta, Gökçen Kuvvet, Hanefi 
Topaloğlu, Ali Haydar Baş, Hasan Dilekoğlu, Adnan 
İpekdal, Şenol Sağlam, Mazhar Yıldırım ve Ensar 
Vakfı Rize Şube Başkanı Fethullah Şen,İbrahim 
Karaali ve Ensar Vakfı Genel Müdürü Hüseyin 
Kader’in katılımıyla yapıldı.

İzmit Kaymakamı iken Tunceli Valisi olarak atanan kıymetli Valimiz Osman KAYMAK için, Başiskele Naila 
Cafe’de Ensar Vakfı’nın organizatörlüğünde, Başkan Musa TAŞÇI ve Yönetimi; Başiskele İlçe Müftümüz 
Abdulsamet ERKUL hocamızın da katılımıyla veda programı yapıldı.

Ensar Vakfı Kocaeli Şubesi olarak, Genel Müdürümüz Sayın Hüseyin Kader bey ile Körfez Belediye 
Başkanı İsmail Baran’a ‘hayırlı olsun’ ziyaretinde bulunduk.
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Ensar Vakfı Küçükçekmece Şubesi olarak, İlçe 
Kaymakamımız Harun Kaya’ya teşekkür ziyareti 
gerçekleştirdik.

Ensar Vakfı Küçükçekmece Şubesi olarak, İlçe 
Müftümüz Cemalettin Bal’a teşekkür ziyareti 
gerçekleştirdik.

Ensar Vakfı Karabük Şubesi Yönetim Kurulu Başkan 
ve üyeleri, Safranbolu Belediye Başkanı Necdet 
Aksoy’u makamında ziyaret etti.

Samsun Ensar Vakfı Yönetim Kurulu olarak, İlkadım 
Belediye Başkanı Erdoğan Tok Beyi ziyaret ettik.

Karadeniz Bölgesi Şubeler Toplantısı, Samsun Ensar Vakfı Yüksek Öğrenim Erkek Yurdu’nda gerçekleştirildi.
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Ensar Vakfı Giresun Şubesi, Ekrem Yüce(DOKAP 
BKİ Başkanı) başkanlığında 3.2.2014 tarihinde 
kurulmuştur. Kurucu Yönetim Kurulu şu isimlerden 
oluşmaktadır: Abdurrahman HAÇKALI (Prof. 
Dr. Dekan), Erdoğan ATAR(Av.), Cemalettin 
AYDINOĞLU, Cevdet COŞKUN(Prof. Dr. Dekan), 
Necati AKKURT (İl Milli Eğitim Müdürü), Ahmet 
Tevfik KORKMAZ (GRÜ. Kütüphane Daire 
Bşk.), Muhittin ORAL(İl Müftüsü ), Mustafa 
KARABIÇAK(Op.Dr.), Fazlı YILDIZ(İ.H.L. Müdür Yrd.) 
ve Yakup KIRDEMİR  (DOKAP Koordinatör).
Vakıf  geçici adresi, Bulancak Ab-ı Hayat Çevre 
Eğitim Kültür ve Yardımlaşma Derneği’nin merkezi 
olup, il merkezinde vakfımıza yakışır bir merkez 
oluşturulması çabası devam etmektedir.

Bugüne kadar yapılan faaliyetlerimiz:

•	 Mutat aylık yönetim kurulu toplantılarımız ile 
mevcut sorunlar ve çözüm yolları, yapılması 
düşünülen proje ve çalışmalar istişare edilmek-
tedir.

•	 Samsun’da yapılan, Karadeniz Bölge toplantısı-
na katılım sağlanmıştır.

•	 Giresun İlim Yayma Cemiyeti toplantı salonun-
da, 26 Nisan’da yaklaşık 100 kişilik katılımla 
Fikrini Sen Yönet proje çalışması gerçekleştiril-
miştir. 

•	 Çalışma akabinde, DOKAP BKİ de Giresun 
Üniversite öğrencileri temsilcileri ile bir araya 
gelinerek, Üniversite ve Fakülte temsilcilerinin 
belirlenmesi çalışması yapılmıştır. 

•	 11 Mayıs günü, Giresun Nurettin Canikli Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi’nde Eğitim ve Aile Koçu 
Münir ARIKAN tarafından, öğrencilerimize 
Kaliteli ve Nitelikli İnsan Olma Sanatı ile ilgili 
seminer verilmiş olup toplam 600 öğrencinin 
katılımı sağlanmıştır.

•	 Şube Başkanı Ekrem YÜCE nezaretinde, Ensar 
Üniversite öğrenci temsilcileri ile Trabzon İran 
Başkonsolosu Sayın Meşhud Nohasi DOKAP 
BKİ de bir araya gelerek güncel konularla fikir 
alışverişinde bulunulmuştur.

Ensar Vakfı Giresun Şubesi Kuruldu
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Ensar Vakfı Ankara Şubesi, her Çarşamba 
düzenlediği Ensar Buluşmaları toplantılarında, 
2014 yılında da yine çok sayıda seçkin konuğu 
ağırladı. Ocak ayının ilk haftasında, Kanal A Genel 
Yayın Yönetmeni Alper Tan, “17 Aralık Darbesi” 
konulu konuşmasıyla bizlerleydi. Sonraki hafta, 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Metin Doğan, “Türkiye’nin Yükseköğretim Vizyonu” 
konulu konferans verdi. Ekonomi Bakanımız 

Nihat Zeybekçi‘nin katıldığı, 16 Ocak tarihli 
Ensar Buluşması’nda ise, Bakanımız, Türkiye’nin 
ekonomik gündeminden bahsederken, 
dinleyiciler arasında Denizli Milletvekili Nurcan 
Dalbudak, Denizli Milletvekili Mehmet Yüksel, 
Kahramanmaraş Milletvekili Sevde Bayazıt 
Kaçar, Konya Milletvekili Gülay Samancı, Ankara 
Milletvekili Tülay Selamoğlu, TETAŞ Genel Müdür 
Münib Karakılıç, Dış İlişkiler ve Yurtdışı İşçi 
Hizmetleri Genel Müdürü Naim Gürhan Keskin, 
Merkez Bankası eski Başkanı ve Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Durmuş Yılmaz, Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Doğan’da  
vardı. Sonraki hafta, TPIC Başkanı Mithat Cansız, 
“Türkiye’nin Enerji Petrol ve Doğalgaz Politikaları” 
konulu konferans verdi. 29 Ocakta Ensar 
Buluşmaları‘na konuk olarak katılan AK Parti 
Genel Sekreteri Haluk İpek ise, “Demokrasimiz, 
Siyasi Partiler ve Milli İrade” konulu bir konferans 

verdi. Şubat ayı Ensar Buluşmaları, Artvin 
Milletvekili İsrafil Kışla’nın “Türk Dış Politikası” 
konulu konferansıyla başlarken, bir sonraki hafta 
konuğumuz İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Yunus Söylet oldu ve bizlere “Türkiye’nin 
Yükseköğretim Stratejisini” anlattı. 19 Şubat günü, 
konuğumuz olan TİKA Başkanı Serdar Çam, “Kamu 
Diplomasisi” konulu konuşmasıyla aramızdaydı.

               26 Şubatta konuğumuz, Bilim Sanayi 
ve Teknoloji Bakanımız Fikri Işık’tı. Bakanımız, 
“Türkiye’nin Teknoloji Gündemi” konulu konferans 
verdi. Bingöl Milletvekili Prof. Dr. Eşref Taş, 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Durmuş Yılmaz,  
THK Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ünsal Ban, 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Metin Doğan, TOBB ETÜ Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necip Camuşcu, Bilim Sanayi Teknoloji 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcıları, Hakan İlyas 
Aydoğan, Dr. Mustafa Çöpoğlu gibi çok sayıda 
davetlimiz de dinleyiciler arasındaydı. Bir sonraki 
hafta konuğumuz, Türkiye’deki en önemli sivil 
toplum kuruluşlarından biri olan Memur-Sen’in 
Genel Başkanı Sayın Ahmet Gündoğdu oldu. 
Kendisi, “Demokratikleşme Sürecinde Sivil 
Toplum Kuruluşlarının Rolü”nden bahsetti. 
Sonraki haftalarda sırasıyla; TETAŞ Genel Müdürü 
Münib Karakılıç, “Türkiye’nin Enerji Politikaları”, 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş 

Ankara Ensar Buluşmaları
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“Kent, Kentlilik ve Üniversite” , İŞKUR Genel 
Müdürü Dr. Nusret Yazıcı, “Türkiye’de İş ve İşçilik” 
konularından bahsetti. Türk Patent Enstitüsü 
Başkanı Prof. Dr. Habip Asan “Sınai Mülkiyet 
Sistemi”, AK Parti Düzce Milletvekili Osman 
Çakır, “Siyaset ve Değerler” konulu konferanslar 
gerçekleştirdiler. 16 Nisan Çarşamba günü, 
konuğumuz, Çevre ve Şehircilik Bakanımız İdris 
Güllüce idi. Güllüce, “Şehircilik Siyaseti” üzerine 
bir konuşma yaptı. Sonraki hafta, Karayolları 
Genel Müdürü Mehmet Cahit Turhan, “Türkiye’nin 
Ulaşım Vizyonu ve Karayolları” konulu konferans 
verdi . Mayıs ayının ilk haftasında Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakan Yardımcısı Doç. Dr. H. Murat 
Mercan, “Enerji Politikaları ve Enerjide Değişen 
Dengeler” konferansı verdi. 7 Mayıs Çarşamba 
günü, konuğumuz ise, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. 
Yücel Altunbaşak idi ve “2023 Yolunda Türkiye’nin 
AR-Ge Çalışmaları”ndan bahsetti. Sonraki hafta 
konuğumuz, Türk Dil Kurumu Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa S. Kaçalin “Türkçe ve Yayılma Alanı”, AK 
Parti Milletvekili Metin Külünk, “Türkiye’nin Dünü 
ve Bugünü” konulu konferans verdiler. Dönemin 
son programında konuğumuz, Yükseköğretim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Gökhan Çetinsaya oldu. 
Konuğumuz, “Yükseköğretim Sistemimizin 
Bugünü ve Geleceği” konusunda bir konferans 
verdi.
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Sayın Başbakanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Karaman Şubemizi 
Ziyareti
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Samsun DKAP Platformu toplantısı, 04 Mayıs 2014 tarihinde,  Ensar Vakfı Samsun Şubesi Yüksek 
Ögrenim Erkek Öğrenci Yurdu’nda gerçekleştirildi.

Ensar Vakfı Artvin Şubesi Gürcüce dil eğitimi kursu açtı.

28-29 Mayıs 2014 İstanbul’un Fethinin Yıl Dönümünde Fatihin Torunları Kan Bağışı Yapıyor..HEDEF 1453 
KAN BAĞIŞI..
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Ufka Yolculuk Dergisi’nin Türkiye genelinde 
yaptığı bilgi yarışmalarının Artvin ayağı Akra FM 
ve Ensar Vakfı tarafından gerçekleştirildi. Geçen 
yıl gerçekleştirilen İlmihal okuma yarışmalarının 
bu yıl ikincisi olarak Kur’an’ı Kerim Meali okuma 
yarışması düzenlendi. Artvin de yaklaşık 500 
kişinin başvurduğu yarışma 3 kategoride yapıldı. 
14 Yaş altı, 14-19 Yaş arası ve 19 Yaş üzeri olmak 
üzere 3 kategoride gerçekleştirilen yarışmada 
her bir kategori için ayrı ayrı olarak, 1.lere:1000, 
2.lere:750 3.lere ise 500’er TL olmak üzere yaklaşık 
7000 TL ödül dağıtıldı.

A.Hamdi TANPINAR Kültür Merkezi’nde yapılan 
törende dereceye giren yarışmacılara ödülleri, 
Artvin Belediye Başkanı Mehmet KOCATEPE, 
Cumhuriyet Başsavcısı Ömer KARİŞİT, İl Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa YANMAZ tarafından verildi.

Ufka Yolculuk Kültür Yarışmaları-2

Yusufeli Şubemizde Kutlu Doğum 
Haftası Konseri Yapıldı 
Yusufeli’deki öğretmen, memur ve öğrencilerden 
oluşan koro, Kutlu Doğum Haftası’nda tasavvuf 
müziği konseri verdi. Tasavvuf müziğinin 
birbirinden güzel eserleri ve okunan kasideler 
salonu dolduran herkesi mest etti. Amatör bir 
topluluk olarak kurulan koro, okudukları tasavvuf 
eserleriyle profesyonel bir ziyafet verdi.

Yusufeli Belediyesi ve Ensar Vakfı Yusufeli 
Şubesi’nin ortaklaşa gerçekleştirdiği konserde 
dinleyenler de koroya zaman zaman eşlik ettiler. 
Halitpaşa İlköğretim Kurumu konferans salonunda  

yapılan etkinliğe İlçe Kaymakamı Ömer Dereci, 
Belediye Başkanı Eyüp Aytekin, kurum amirleri ve 
Yusufeli halkı katıldı.

Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan dinletinin açılış 
konuşmasında Ensar Vakfının faaliyetlerinden 
ve amaçlarından bahseden Ensar Vakfı Yusufeli 
Şubesi Başkanı Turan Yılmaz, Ensar İlahi Grubu’nun 
kurulma hikayesini anlattı. Projeksiyon gösterisiyle 
Geçmişte görev yapmış Ensar Vakfı başkanları da 
anıldı ve vefat eden eski temsilcilere dualar edildi.
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Kastamonu Ensar Vakfı Şubesi, Büyük Çarşı 
2.katında açıldı. Açılış vesilesiyle, Kastamonu 
Valimiz Sayın Erdoğan Bektaş ziyaret edildi. 

Kaliteli ve Nitelikli İnsan Nasıl Olmalıdır?

Münir ARIKAN’ın sunumunu gerçekleştirdiği, 
“Kaliteli ve Nitelikli İnsan Nasıl Olmalıdır?’’ 
konulu konferans, Anadolu İmam-Hatip Lisesi 
öğrencilerine ve Kastamonu halkına açık olmak 
üzere iki oturum halinde düzenlendi.

Ziyaretler

Ensar Vakfı Genel Müdürümüz Hüseyin KADER’in, 
Evliyalar Haftası programı çerçevesinde ilimizde 
bulunması hasebiyle

Vakıf şubemizi ve öğrenci evlerimizi ziyareti.

Öğrenci Evleri

Kastamonu Üniversitesine bağlı çeşitli 
Fakültelerde ve Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
Eğitim ve Öğretim gören İhtiyaç sahibi olan 
ve barınma talebinde bulunan 50 ye yakın 
öğrenciye Vakıf Şubemiz tarafından hayır sahibi 
esnaflarımızın da desteğiyle ev eşyası yardımı ve 
cüzi miktarda burs yardımı yapılmıştır. Vakfımıza 
müracaat eden 

öğrenciler için, önümüzdeki eğitim-öğretim yılı 
için çalışmalar devam etmektedir.

Kastamonu Şubesi 
Faaliyetlerine 
Başladı
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Sosyal Aktiviteler

Ensar Vakfı Kastamonu Şubesi olarak, vakfımıza 
başvuruda bulunan Üniversite, Lise ve Sosyal 
Hizmetler İl bünyesindeki sevgi evlerinde 
kalan öğrencilerle beraber gençler arasında 
dayanışma, kardeşlik ve motivasyon artırmak 
amacıyla, 10.05.2014 Cumartesi günü Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Kadı 
Dağı Doğa Kampında piknik düzenlenmiştir. Vakıf 
Şubemiz tarafından organize edilen pikniğe, 
100’e yakın öğrenci katılmıştır. Bu aktiviteye 
katılan öğrencilerimize vakfımızca ikramda 
bulunulmuştur.

Seyyah-Bizim Eller ve Ensar Vakfı Projesi 
Kapsamında Karabük-Safranbolu Gezisi

Gençlik ve Spor Bakanlığı Tarafından 
gerçekleştirilen, “Seyyah Bizim İller Projesi” 
kapsamında, 8 Mart 2014 Pazar günü, Kastamonu 
Ensar Vakfı Şubesi olarak Karabük- Safranbolu 
gezisi düzenlenmiştir. Karabük ve Safranbolu 
merkez, cam teras, Bulak- Mencilis mağarası, 
Tokatlı Kanyonu, İncekaya Su Kemeri ve Hıdır 
Tepesi ve eski Safranbolu yerleri gezilerek gezi 
tamamlanmıştır.  

Akaid, Fıkıh ve Hadis Sohbetleri

Ensar Vakfı olarak, 2014 yılından itibaren her 
pazartesi akşam namazından sonra, konusunda 
uzman olan hocalarımızdan fıkıh, hadis, siyer, 
akaid konularında sohbetlerimiz olmaktadır.

Vakıf Şubemizce Yapılan Ziyaretler

Belediye başkanı Tahsin BABAŞ, Kastamonu İl Milli 
Eğitim Müdürlüğüne atanan Atanur ÇAĞLAYAN, 
Kastamonu İl Genel Meclisi üyesi ve meclis 
başkanı Mehmet KAYIKÇI, makamlarında ziyaret 
edildi. 

Yeni görevlerinde başarılar temenni edildi.
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9786055309954
“İmam Hatip Liseleri 9. Sınıf Arapça Yaprak Testler” 
Ensar Neşriyat
Mustafa Akman
2014 ,1.Baskı İstanbul
112 s. / 195x275 mm / 9.50 TL.

9944704823
“Bidat, Hurafe ve Batıl İnançlar”
Ensar Neşriyat
Mustafa Varlı
2014 ,2.Baskı İstanbul
472 s. / 135x195 mm / 18 TL.

9786059991018
“Kur’ân ve Sünnet Işığında Cennet Hayatı”
Ensar Neşriyat
Ali Rıza Demircan
2014 ,1.Baskı İstanbul
320 s. / 135x195 mm / 13.00 TL.

9786055309947
“Çocuğunuza Kur’an Okumayı Sevdirme Yolları (52 Öneri)”
Ensar Neşriyat
Ayşe Dolmacı
2014 ,1.Baskı İstanbul
144s. / 135x195 mm / 8.5 TL.

9786055309992
“Değerleri Yaşa(t)mak & Değerler Sözlüğü”
Ensar Neşriyat
Mahmut Balcı
2014 ,1.Baskı İstanbul / 176s. / 135X195 mm / 10.00 TL.

9786055309923
“Devlet-i ‘Aliyye’nin Sonbaharı & Osmanlı ve Modernleşme”
Ensar Neşriyat
Hasan Gümüşoğlu
2014 ,1.Baskı İstanbul
384 s. / 150x215 mm / 15.00 TL.

9786054036448
“Din Eğitiminde Kalite”
Ensar Neşriyat
Fahri Kayadibi
2014 ,1.Baskı İstanbul
232 s. /  150x215 mm / 12.00 TL.

9786054036417
“Din Öğretiminde Ders İçi Etkinliker”
Ensar Neşriyat
Mustafa Yılmaz
2013 ,1.Baskı İstanbul
190 s. / 155x215 mm /  16.50 TL.

9786055623364
“Diyar-ı Bekir ve Müslümanlarca Fethi”
Dem Yayınları
Cuma Karan
2010 ,1.Baskı İstanbul
208 s. / 135x195 mm / 12.00 TL.
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9786055309909
“Hadis II”
S. Kemal Sandıkçı
2014, 2.Baskı İstanbul
496 s. / 165x235 mm / 22.00 TL.

9786055309916
“İslam İletişim Hukuku”
Ensar Neşriyat
Ali Türkmen
2013, 2.Baskı İstanbul
720 s. / 165x235 mm / 26.00 TL.

9786054036394
“Değerler Eğitimi ve Okul Etkinlikleri”
Dem Yayınları
Muhammet Yılmaz
2013 ,1.Baskı İstanbul
183 s. / 180X270 mm / 18.00 TL.

9786059991032
“Neler Bilmeliyiz?”
Ensar Neşriyat
İsmail Özcan
2014 ,1.Baskı İstanbul
88 s. / 135x195 mm / 5 TL.

9786055309978
“Muvatta”
Ensar Neşriyat
İmam Malik
2014, 5.Baskı İstanbul
688 s. / 165X235 mm / 36.00 TL.

9786055914233
“Hayata Gülümse”
Gülhane Yayınları
Ahmet Akay Azak
2014, 1.Baskı İstanbul
192 s. / 135x195 mm / 8.00 TL.

9786059991025
“Nasreddin Hoca”
Ensar Neşriyat
Nahit Sertdemir
2014,1.Baskı İstanbul
432 s. / 150x215 mm / 15.00 TL.

9789756324015
“Öğrenci Başarısını Değerlendirme Yeterlilikleri”
Dem Yayınları  
Zeynep Nazahat Cihandide
2014,2.Baskı İstanbul
296 s. / 150x215 mm / 14 TL.

9789756324015
“Okul Öncesi Din ve Ahlâk Eğitimi”
Dem Yayınları
Zeynep Nazahat Cihandide
2014, 2.Baskı İstanbul
296 s. / 150x215 mm / 14.00 TL.
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9786054036479
“Osmanlı Döneminde Çocuk Hikâye Kitapları”
Dem Yayınları
Gülsüm Pehlivan Ağırakça
2014, 3.Baskı İstanbul
296 s. / 150x215 mm / 14.00 TL.

9786055309077
“Özlenen Şafak”
Ensar Neşriyat
Ahmet Lütfi Kazancı
2014 ,1.Baskı İstanbul
286 s. / 155x235 mm / 12.00 TL.

9786054036455
“Pakistan Medreselerine Bir Model Olarak İmam Hatip 
Okulları”
Dem Yayınları
İbrahim Aşlamacı
2014,1.Baskı İstanbul
608 s. / 150x215 mm / 15.00 TL.

9786055309848
“Ayet ve Hadisler Işığında Stresin Manevi Reçetesi”
Ensar Neşriyat
Ali Kara
2013,1.Baskı İstanbul
436 s. / 150x215 mm / 15.00 TL.

9786055309954
“İmam Hatip Liseleri 9. Sınıf Arapça Yaprak Testler”
Ensar Neşriyat
Mustafa Akman
2014, 4.Baskı İstanbul
112 s. / 195x275 mm / 9,50 TL.

9786054036462
“Şükür”
Dem Yayınları
Gülüşan Göcen
2014, 2.Baskı İstanbul
312 s. / 150X215 mm / 14.00 TL.

9786055309961
“Mekke Medine Rehberi”
İsav Kitaplığı
Eyüp Sabri Paşa
2014, 1.Baskı İstanbul
264 s. / 135x195 mm / 11.00 TL.

9786059991056
“Kur’ân-ı Kerim ve Kürtçe Meâli”
Ensar Neşriyat
Fikrî Amedî
2014, 1.Baskı İstanbul
616  s. / 160x235 mm

9789756324074
“Türkiye’de Din Eğitimi”
Dem Yayınları
Halis Ayhan
2014, 3.Baskı İstanbul
600 s. / 165x235 mm / 22.00 TL.
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www.degerler.org
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